
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

IRAUÇUBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO GAB/PMI N° 135 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2022. 

HOMOLOGA O CONCURSO PÚBLICO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA, 
REGIDO PELO EDITAL N° 001/2022 E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE IRAUÇUBA, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas pelo art. 64, inciso II, da Lei Orgânica do Município de Irauçuba, promulgada 
em 05 de abril de 1990 e, 

CONSIDERANDO o art. 37, 1, II e III da Constituição Federal; 

CONSIDERANDO as disposições da Lei Orgânica do Município; 

CONSIDERANDO o RESULTADO FINAL emitido pelo INSTITUTO CONSULPAM 
- Consultoria Público-Privada, empresa executora do certame - Edital 001/2022, acerca 
das etapas de execução do referido Processo Seletivo. 

DECRETA: 

Art. 110  - HOMOLOGAR o Concurso Público para provimento de cargos em caráter 
efetivo, de acordo com o edital do certame e a lista de classificados em ordem de 
classificação executado pelo INSTITUTO CONSULPAM em 2022, com vigência de 2(dois) 
anos, contados desta data, prorrogável por igual período. 

Art. 2° - Ratificar o resultado final constante da lista dos resultados finais, 
independentemente de sua transcrição. 

Art. 30  Determinar ao órgão municipal competente a cumprir fielmente as normas 
legais para contratação dos candidatos aprovados, quando convenientes a Administração 
Pública Municipal. 

Art. 41  - O presente decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 51  - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Patrícia Maria Santos Barreto 
PREFEITA DO MUNICÍPIO DE IRAUÇUBA 

Palacio Verde - Avenida Paulo Bastos, 1370, Centro - Irauçuba/CE, CEP: 62620-000 
90: 076.831.88/0001-69 

o  gabinete@iraucuba.ce.gov.br 	www.iraucuba.ce.gov.br  



!R74úBA 
A Administração Municipal de Irauçuba - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av. Paulo Bastos, 1370. Centro - Irauçuba CE - CEP: 62.620-000, neste ato 

representada pela Exma. Sr.9  Prefeita Municipal,PATRÍCIA MARIA SANTOS BARRETO, no uso de suas atribuições legais, toma público o Resultado Final da Prova Objetiva 

para o Edital No. 001/2022, conforme segue adiante. 

RESULTADO FINAL - PCD 

IN5CRICA0 CANDIDATO CARGO côo CG CE NPT NF POSIÇÃO SITUAÇÃO NASC. 

352001737 ANTONIA ISABEL BRAGA LOPES 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
MISSI 03 24 30 54 jQ * 11/03/1995 

352001318 JOSE ROMARIO BORGES DE MESQUITA 
PROFESSOR 00 ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 32 69 2 103 12 • 26/03/1995 

352000154 
FRANCISCO EWEMI SANTANA 
FERNANDES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 20 30 50 12 • 12/05/1989 

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRNCIA 

INSCRICAO CANDIDATO CARGO CÕD CG CE NPT NF POSIÇÃO SITUAÇÃO NASC. 

352003841 FRANCISCA ADRIANA CRUZ SOUSA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
CRUZEIRO 01 38 51 89 12  

Aprovado dentro do 
limite de vagas 29/1211987 

352001105 NATANAEL DE AQUINO PINTO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 

CRUZEIRO 01 30 Si 81 29  

Aprovado fora do 

limite de vagas 12/04/1998 

352000205 DAVILA FREITAS SILVA ARAUJO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
CRUZEIRO 01 28 48 76 39 

Aprovado fora do 
limite de vagas 14/06/1992 

352001722 
ANTONIA EDNA RODRIGUES DE 
SOUSA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
CRUZEIRO 01 28 45 73 42 

Aprovado fora do 
limite de vagas 05/12/1979 

352002426 MARIA ELENI RODRIGUES SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
CRUZEIRO 01 28 45 73 52 

Aprovado fora do 
limite de vagas 22/06/1980 

352001113 SIDNER MOTA DOS SANTOS 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
CRUZEIRO 01 22 45 67 69  

Aprovado fora do 

limite de vagas 29/08/1981 

352000656 RONALDO PEREIRA UMA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 

CRUZEIRO 01 20 45 65 72 
Aprovado fora do 

limite de vagas 30/11/1993 

352004085 CICERO ROBERTO GALVAO OLIVEIRA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
CRUZEIRO 01 20 45 65 82 

Aprovado fora do 
limite de vagas 17/07/1999 

352002037 ANA VITORIA DUARTE DE SOUSA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 

CRUZEIRO 01 20 45 65 92 
Aprovado fora do 
limite de vagas 31/01/2002 

352002041 JUCINEIDE FERNANDES DA COSTA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
CRUZEIRO 01 26 39 65 102 

Aprovado fora do 

limite de vagas 17/03/1986 

352001224 MIKAIANE AVILA DE MOURA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
CRUZEIRO 01 26 39 65 112  

Aprovado fora do 
limite de vagas 14/03/1995 

352000813 MARIA ZENI RIBEIRO AVILA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
CRUZEIRO 01 26 36 62 122  

Aprovado fora do 
limite de vagas 08/01/1979 

352001200 MARIA REGI VANIA LIMA MATOS 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
CRUZEIRO 01 22 39 61 132 

Aprovado fora do 
limite de vagas 03/03/1990 

352002163 NAIANE SOARES DOS SANTOS 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 

CRUZEIRO 01 20 39 59 142 
Aprovado fora do 
limite de vagas 06/05/1996 

352002162 GISELE OLIVEIRA PINHEIRO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
CRUZEIRO 01 28 30 58 159 

Aprovado fora do 

limite de vagas 29/03/1988 

352002577 MARILIA CRISTINA SILVA BRAGA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
CRUZEIRO 01 24 33 57 162 

Aprovado fora do 

limite de vagas 24/11/1989 

352000283 MARIA AUCIAN MOURA PEDROSA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
CRUZEIRO 01 24 33 57 172 

Aprovado fora do 
limite de vagas 26/02/1994 

352000373 ANDRESSA COSTA FERREIRA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
CRUZEIRO 01 20 36 56 19 

Aprovado fora do 
limite de vagas 05/10/1995 

352002799 STENIO RODRIGUES FERREIRA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
CRUZEIRO 01 22 33 55 192 

Aprovado fora do 
limite de vagas 05/09/1977 

352002618 ALANA BEATRIZ SOUSA BASTOS 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
CRUZEIRO 01 22 33 55 202 

Aprovado fora do 
limite de vagas 03/03/2000 

352001229 GLAUCIANE DOS SANTOS GOMES 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 

CRUZEIRO 01 24 30 54 212 
Aprovado fora do 
limite de vagas 06/07/1993 

352000971 MARIA DAS GRACAS LOPES GOMES 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 

CRUZEIRO 01 22 30 52 229  

Aprovado fora do 
limite de vagas 01/04/1993 

352003617 LIVIA MARIA BRANDAO DE FREITAS 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
CRUZEIRO 01 22 30 52 232  

Aprovado fora do 
limite de vagas 31/03/2002 

352002592 MARIA CLEIA GOMES NASCIMENTO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
CRUZEIRO 01 20 30 50 249  

Aprovado fora do 

limite de vagas 12108/1986 

352001951 FABIANO BRAGA HOLANDA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
AIA 02 34 48 82 19 

Aprovado dentro de 
limite de vagas 03/03/1987 

352001464 ANTONIA VERA MENDES PEREIRA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
JUÁ 02 32 48 80 22 

Aprovado fora do 
limite de vagas 22/10/1991 

352002331 DANIEU BRANDAO HOLANDA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
iuÁ 02 32 42 74 39 

Aprovado fora do 
limite de vagas 09/04/1986 

352001622 FRANCISCA CARLA DE SOUSA CHAVES 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
JUÁ 02 20 39 59 49 

Aprovado fora do 

limite de vagas 19/02/1987 

352003789 MARC1A MARIA ROCHA DE SOUSA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
JUÁ 02 26 30 56 59 

Aprovado fora do 

limite de vagas 11/12/1973 

352002422 MARUZA CREZIA CARNEIRO OLIVEIRA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
JUÁ 02 20 33 53 62 

Aprovado fora do 

limite de vagas 19/10/1990 

352000586 ANA URIA PINTO DE CASTRO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
MISSI 03 28 42 70 12 

Aprovado dentro do 
limite de vagas 05/09/1996 

352003357 KATIANA NEGREIROS MESQUITA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
MISSI 03 28 39 67 29  

Aprovado fora do 
limite de vagas 29/09/1992 

352001542 
MARIA ADRIANA MESQUITA DE 
SOUSA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
MISSI 03 26 39 65 32 

Aprovado fora do 
limite de vagas 18/07/1995 

352002356 ANA QUEILA DOS SANTOS ALCANTARA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
MISSI 03 22 42 64 4* 

Aprovado fora do 
limite de vagas 03/08/1990 

J 



INSCRICAO CANDIDATO CARGO cõo CG CE NPT NF PosiçÂo SITUAÇÃO NASC. 

352001737 ANTONIA ISABEL BRAGA LOPES 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 
MISSI 03 24 30 54 59 

Aprovado fora do 

limite de vagas 12/08/1995 

352001931 FRANCISCO DE AQUINO PINTO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 38 48 86 12 
Aprovado dentro do 
limite de vagas 03107/1990 

352002696 RAI BARROS RODRIGUES AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 34 51 85 29  

Aprovado fora do 

limite de vagas 26/05/1987 

352002314 FRANCISCO JOSE MOTA BRAGA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 34 48 82 32 
Aprovado fora do 

limite de vagas 09/09/1983 

352000806 JOSE ANTONIO DE LIMA ANDRADE AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 34 48 82 42 
Aprovado fora do 

limite de vagas 18/10/1988 

352002644 JOSE EUAS GOMES BARROSO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 32 48 80 52 
Aprovado fora do 

limite de vagas 26/11/1979 

352000360 ANTONIO MATIIEIJS PINTO DA SILVA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 32 48 80 69  
Aprovado fora do 
limite de vagas 22/06/1994 

352000875 
RAIMUNDO ALDENOR BASTOS 
BARRETO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 34 36 70 79  

Aprovado fora do 
limite de vagas 01/07/1987 

352002022 JOAO Ct.EITON MOTA (ESSA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 32 36 68 89 

Aprovado fora do 
limite de vagas 15/06/1999 

352002813 JOSE ALESSON UMA OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 30 36 66 99 
Aprovado fora do 
limite de vagas 02/04/1996 

352001864 MATEUS GOMES CARDOSO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 26 39 65 109  

Aprovado fora do 

limite de vagas 18/02/2002 

352002566 LUIS EDUARDO MEIO ARAUJO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 28 36 64 112 
Aprovado fora do 

limite de vagas 15/01/1998 

352003236 SOFIA HEL8N SOUSA RICARTO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 30 33 63 122 
Aprovado fora do 
limite de vagas 16/08/1999 

352002671 JOSE FILHO DE AQUINO PINTO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 26 36 62 132 
Aprovado fora do 
limite de vagas 23/04/2000 

352000968 REMIDO DE SOUSA OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 32 30 62 142 
Aprovado fora do 

limite de vagas 28/12/1998 

352003402 CIRO EUAQUIM DUARTE CRUZ AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 28 33 61 152 
Aprovado fora do 
limite de vagas 06/12/1995 

352002959 JOSIMARIO DA SILVA LOPES AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 20 39 59 162 
Aprovado fora do 
limite de vagas 14/03/1990 

352002074 JOSE MESQUITA FERREIRA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 26 33 59 172  

Aprovado fora do 
limite de vagas 20/03/1968 

352000988 

MARCUS VENANCIUS DA SILVA 

NASCIMENTO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 28 30 58 189  

Aprovado fora do 

limite de vagas 05/04/1996 

352001838 
FRANCISCO FÁBIO PATRIC10 DOS 
SANTOS AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 24 33 57 192 

Aprovado fora do 
limite de vagas 31/01/1982 

352000021 RAIMUNDO NONATO AVILA DE SOUSA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 24 33 57 209  
Aprovado fora do 
limite de vagas 03/04/1992 

352000445 ANA REBECA DA SILVA DE ARRUDA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 24 33 57 212  

Aprovado fora do 
limite de vagas 16/03/1999 

352003429 BRUNA DE OLIVEIRA RODRIGUES AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 24 33 57 229  

Aprovado fora do 

limite de vagas 04/01/2000 

352003609 WLADIA MARIA SALES XAVIER AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 26 30 56 232  
Aprovado fora do 
limite de vagas 31/12/1969 

352001745 ROSILANE MOTA CORDEIRO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 26 30 56 242 
Aprovado fora do 
limite de vagas 25/03/2988 

352000732 LEILANE COSTA GOMES CAMELO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 24 30 54 252 
Aprovado fora do 
limite de vagas 06/01/1988 

352003119 SAULO REBRAN PINTO BARRETO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 24 30 54 262 
Aprovado fora do 
limite de vagas 24/05/1999 

352003547 EXPEDITO BALBINO DUARTE NETO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 22 30 52 272  

Aprovado fora do 
limite de vagas 08/0211993 

352001169 ANA KEYSE BARBOSA BARRETO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 22 30 52 282 
Aprovado fora do 

limite de vagas 17/08/2002 

352000689 EDNARDO SALES LIMA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 20 30 50 292 
Aprovado fora do 
limite de vagas 23/02/1989 

352003731 

FRANCISCA ROSIMEIRE DUARTE 
LOPES AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04 20 30 50 309  

Aprovado fora do 
limite de vagas 16/04/1989 

352000715 SEBASTIAO EMERSON XAVIER PEREIRA ADMINISTRADOR 05 34 63 97 19  

Aprovado dentro do 
limite de vagas 19/01/1985 

352001656 ROBERTA MINEILE ALVES DE CRUZ ADMINISTRADOR 05 34 57 4 95 22 
Aprovado fora do 
limite de vagas 29/06/1988 

352002197 EVANDRODE SALES SOUZA ADMINISTRADOR 05 34 57 3 94 32 
Aprovado fora do 
limite de vagas 18/12/1989 

352003961 LIDIA MARA COELHO FERREIRA ADMINISTRADOR 05 30 57 3 90 42 
Aprovado fora do 
limite de vagas 04/06/1994 

352000367 MICAEL BASTOS BARRETO ADMINISTRADOR 05 26 60 3 89 52 
Aprovado fora do 
limite de vagas 12/12/1990 

352002081 
FRANCISCO DEVIDY MOREIRA DE 
ALMEIDA ADMINISTRADOR 05 36 51 87 62 

Aprovado fora do 
limite de vagas 08/07/1997 

352001075 MARIA ELINE MEDEIROS DE ALMEIDA ADMINISTRADOR OS 30 54 2 86 72 
Aprovado fora do 
limite de vagas 31/05/1981 

352003154 ANTONIA ALINE DA SILVA PAULA ADMINISTRADOR 05 30 54 84 82 
Aprovado fora do 
limite de vagas 17/05/1994 

352001754 
FRANCISCO EVERARDO DE SOUSA 
UMA ADMINISTRADOR 05 28 54 2 84 92 

Aprovado fora do 
limite de vagas 09/04/1988 

352003801 
GLAUDEM8ERG 00 NASCIMENTO 
OLIVEIRA ADMINISTRADOR OS 24 54 78 102  

Aprovado fora do 
limite de vagas 13/10/1988 

352003104 FRANCISCO MATHEUS UMA BARROS ADMINISTRADOR 05 28 48 76 112  

Aprovado fora do 
limite de vagas 19/08/1998 

352001641 IRIA ARAUJO DO NASCIMENTO ADMINISTRADOR 05 20 54 74 129  

Aprovado fora do 

limite de vagas 03/09/1988 

352000741 FRANCISCO THALES RODRIGUES LIMA ADMINISTRADOR 05 28 45 73 139  

Aprovado fora do 

limite de sagas 08/02/1997 



INSCRICAO CANDIDATO CARGO CÓD CO CE NPT NF POSIÇÂO SITUAÇÃO NASC. 

352001308 VALERIA MARIA BASTOS MAIA VAZ ADMINISTRADOR OS 22 48 2 72 142 
Aprovado fora do 

limite de vagas 15/10/1987 

352002169 MARIA ESTER MOTA RODRIGUES ADMINISTRADOR OS 22 45 3 70 15' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 20/10/1997 

352003654 EDILA BARROSO CRUZ ADMINISTRADOR OS 20 45 65 16' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 30/08/2001 

352002213 

EMANUEU! PAUUNE DOS SANTOS 

CRUZ ASSISTENTE SOCIAL 06 32 69 4 105 1' 

Aprovado dentro do 

limite de vagas 08/12/1993 

352003091 CARLA CHIRLEY DA SILVA PINHEIRO ASSISTENTE SOCIAL 06 26 69 3 98 2' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 12/06/1989 

352001534 MARIUA BARRETO VAi COSTA ASSISTENTE SOCIAL 06 28 51 3 82 3' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 04/02/1996 

352000582 SIMONE FREITAS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 06 20 57 4 81 49 
Aprovado fora do 
limite de vagas 25/03/1983 

352001671 RENATA MESQUITA FERREIRA ASSISTENTE SOCIAL 06 22 48 4 74 59 
Aprovado fora do 
limite de vagas 13/03/1989 

352003355 MARIA ELIANE DE ALMEIDA ASSISTENTE SOCIAL 06 22 48 3 73 6' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 08/01/1987 

352001122 MARIA DE LOURDES UMA DE SALES ASSISTENTE SOCIAL 06 22 48 70 7' 

Aprovado fora do 

limite de vagas 20/10/2000 

352003464 LARISSA SANTOS DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 06 24 45 59 8' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 17/10/1990 

352002590 ANTONIO CICERO ROSA MARTINS ASSISTENTE SOCIAL 06 22 45 2 69 99 
Aprovado fora do 
limite de vagas 31/12/1996 

352003556 TIAGO AGUIAR BRAGA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 34 57 91 1' 

Aprovado dentro do 
limite de vagas 04/02/1989 

352003049 JULIANA RODRIGUES DE ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 32 57 89 2' 

Aprovado dentro do 
limite de vagas 15/10/1991 

352001729 FRANCISCO ALSON PEREIRA DA COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 32 57 89 39 
Aprovado dentro do 
limite de vagas 02/08/1996 

352060545 JOAD CARLOS DE ALMEIDA HENRIQUE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 34 54 88 49 
Aprovado dentro do 
limite de vagas 21/01/1993 

352000131 ANGELA MARIA SOARES RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 34 54 88 59 
Aprovado dentro do 
limite de vagas 11/07/1996 

352001245 ANA INGRID CORDEIRO MADEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 34 54 88 6' 

Aprovado dentro do 

limite de vagas 06/05/2002 

352000350 ISAAC RODRIGUES CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 26 60 86 79 
Aprovado dentro do 

limite d. vagas 23/06/1999 

352001756 

ARISTOTELES NASCIMENTO DE 

OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 32 54 86 8' 

Aprovado dentro do 
limite de vagas 26/01/1990 

352000832 bOA ESTEVAO DA COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 32 54 86 99 
Aprovado dentro do 

limite de vagas 04/04/1999 

352002883 GUILHERME CORDEIRO SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 32 54 86 109  

Aprovado dentro do 

limite de vagas 06/02/2000 

352003930 

RAIMUNDO GUILHERME SOUSA DE 

MELO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 34 51 85 119  
Aprovado fora do 
limite de vagas 24/08/2004 

352002719 LEOCASIA BARROSO OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 30 54 84 12'  

Aprovado fora do 
limite de vagas 28/09/1993 

352002676 RAIMUNDO LIMA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 30 54 84 13'  

Aprovado fora do 
limite de vagas 29/01/1998 

352002347 ADRIANA MESQUITA RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 32 51 83 149 
Aprovado fora do 
limite de vagas 18/07/1983 

352001694 JOVANE TAVEIRA UMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 32 51 83 152 
Aprovado fora do 
limite de vagas 15/03/1994 

352001741 ANTONIA AMANDA AVILA FERNANDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 32 51 83 16' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 02/04/2002 

352002660 ANNE SILVA BASTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 28 54 82 17' 

Aprovado fora do 

limite de vagas 25/03/1985 

352003113 MARIA IARA DE SOUSA MATOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 28 54 82 182 
Aprovado fora do 
limite de vagas 05/08/1994 

352003938 PAULO JONASBRANDAOMATOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 28 54 82 19'  
Aprovado fora do 
limite de vagas 07/10/2001 

352000467 

ITALO DEMANIO FERNANDES DA 

SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 34 48 82 20'  

Aprovado fora do 
limite de vagas 02/03/1989 

352002301 JULIO CESAR GOMES DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01 34 48 82 21'  

Aprovado fora do 
limite de vagas 26/06/2003 

352002967 CARLOS HEITOR OLIVEIRA BASTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 57 81 22'  

Aprovado fora do 
limite de vagas 27/09/1989 

352002199 ANTONIO ANDSON SILVINO MOTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 57 81 239  
Aprovado fora do 
limite de vagas 12/10/1995 

352001056 FRANCISCO IGOR DA CUNHA SOARES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 26 54 80 242 
Aprovado fora do 
limite de vagas 13/12/3996 

352003532 RAFAEL HELDER MARTINS DE ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 26 54 80 25' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 26/02/2002 

352001908 DANIEL RODRIGUES DE PAULO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 26 54 $0 26' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 10/07/2002 

352004006 DANIELLE RAMOS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 32 48 80 27' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 10/06/2004 

352000209 MARIA JOCEUA DO NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 57 79 28' 
Aprovado fora do 
limite de vagas 04/04/1997 

352000008 ENELAS MESQUITA SEVERIANO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 28 51 79 29' 

Aprovado fora do 

limite de vagas 15/05/1992 

352003291 PRISCILA PINTO ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 28 51 19 30' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 21/04/1996 

352002697 MATHEUS LOPES BARROS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 23 51 79 31' 

Aprovado fora do 

limite de vagas 28/06/1997 

352002372 FRANCISCO BENDITO CUNHA UMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 28 51 79 32' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 02/04/1998 

Ç316 



INSCRICAO CANDIDATO CARGO CÔO CG CE NPT NF POSIÇÃO SITUAÇÃO NASC. 

352003253 ANTONIO MATEUS SOUSA ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 28 51 79 332 
Aprovado fora do 

limite de vagas 03/08/1999 

352002246 MARCIO WESLEY DA MOTA BARBOSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 54 78 349  
Aprovado fora do 
limite de vagas 22/02/1996 

352000388 ROMULO OLIVEIRA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 54 78 359  
Aprovado fora do 
limite de vagas 19/12/1999 

352000204 
ANTONIO MACILDO BARBOSA DA 

SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 30 48 78 362  
Aprovado foro do 
limite de vagas 30/10/1992 

352001404 VITOR MOTA RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 30 48 78 379 
Aprovado fora do 

limite de vagas 13/10/1997 

352003169 
JOSE GUILHERME DE AZEVEDO 
FERNANDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 30 48 78 382  

Aprovado fora do 
limite de vagas 05/10/2002 

352001815 PEDRO ITALO NASCIMENTO FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 30 48 78 399 
Aprovado fora do 
limite de vagas 07/03/2003 

352003061 BRUNO DE OLIVEIRA ROORIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 57 77 409  
Aprovado fora do 
limite de vagas 16/03/1998 

352002071 FRANCISCO ANDERSON DA MOTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 26 51 77 419  
Aprovado fora do 
limite de vagas 16/05/1995 

352002225 
SANDILA MARIA DO NASCIMENTO 
MESQUITA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 26 51 77 429  

Aprovado fora do 

limite de vagas 17/01/2002 

352002707 
FRANCISCO MAJCOM MOTA 
MESQUITA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 32 45 77 439 

Aprovado fora do 
limite de vagas 08/08/1994 

352001956 MARIA DA CONCEICAO PINTO MOTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 54 76 449 
Aprovado fora do 
limite de vagas 19/02/1988 

352001711 SUZANE DE ARAUJO ROORIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 54 76 452  
Aprovado fora do 
limite de vagas 24/03/1990 

352003057 FRANCISCO WENIO DE SOUSA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 54 76 469  
Aprovado fora do 
limite de vagas 28/07/1992 

352000643 LEONARDO VICTOR DE MELO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 54 76 472 
Aprovado fora do 

limite de vagas 30/05/1997 

352003120 MARIA ELIZIANE VASCONCELOS SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 54 76 489  

Aprovado fora do 

limite de vagas 29/08/1999 

352002214 
MAXWELI. DOS SANTOS SOARES 

BRAGA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 54 76 499 
Aprovado fora do 

limite de vagas 10/01/2004 

352001663 
JOSE ROCHAROSON ROCHA DE 
MESQUITA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 28 48 76 502  

Aprovado fora do 
limite de vagas 14/07/1981 

352002617 ANTONIA CHIRLA GOMES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 28 48 76 512  

Aprovado fora do 

limite de vagas 25/09/1987 

352000255 EUM SANTOS NESTOR DE LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 28 48 76 522  
Aprovado fora do 
limite de vagas 19/11/1987 

352001393 ROCHELLE UCHOA SIQUEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 28 48 76 532 
Aprovado fora do 

limite de vagas 29/03/1993 

352002186 JOSE DANIEL CRUZ MADEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 28 48 76 549 
Aprovado fora do 

limite de vagas 20/03/1996 

352002877 CARLENE DE SOUSA BORGES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 28 48 76 552  
Aprovado fora do 
limite de vagas 22/05/1996 

352002079 JESSICA MARIA CARDOSO VIANA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 28 48 76 562  
Aprovado fora do 
limite de vagas 02/10/1996 

352001410 FRANCISCO LINOSON VIANA BARBOSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 51 75 572 
Aprovado fora do 
limite de vagas 12/06/1994 

352000539 JOSE SALOMAO LOPES MELO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 51 75 582  

Aprovado fora do 
limite de vagas 06/07/1994 

352000962 JOSE CARLOS FERREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 51 75 599 
Aprovado fora do 
limite de vagas 08/09/1997 

352002727 MARIA RAQUEL BARROS BRAGA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 54 74 609  

Aprovado fora do 

limite de vagas 15/08/1987 

352002317 
FRANCISCO FABIO DOS SANTOS 
TEIXEIRA AUXILIAR 0€ SERVIÇOS GERAIS 07 20 54 74 619  

Aprovado fora do 

limite de vagas 14/12/1987 

352003974 AI FYÇANDRA LOPES ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 26 48 74 629  
Aprovado fora do 
limite de vagas 17/10/1976 

352001571 MARLUCIA DE SOUSA SOARES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 26 48 74 632  

Aprovado fora do 
limite de vagas 21/10/1993 

352002342 

LE11CIA SOCORRO LOPES 

VASCONCELOS AUXILIAR DESERVIÇOSGERAIS 07 26 48 74 642  

Aprovado fora do 

limite de vagas 24/03/1997 

352000490 JOSE RAFAEL MELO MATEUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 26 48 74 652  
Aprovado fora do 

limite de vagas 06/07/2001 

352002572 FRANCISCO JADEM CRUZ DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 SI 73 669  
Aprovado fora do 
limite de vagas 13/08/1980 

352002568 LUCIMARA MATOS RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 51 73 679  
Aprovado fora do 
limite de vagas 05/02/1982 

352002624 MARIA ROSEUANE MOTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 51 73 682  
Aprovado fora do 
limite de vagas 02/02/1985 

352002334 JOAO PAULO ROCHA DE SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 51 73 692  
Aprovado fora do 
limite de vagas 02/07/1990 

352000469 PATRICIA VALERIA LIMA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 51 73 702  
Aprovado fora do 
limite de vagas 26/09/1992 

352003854 JESAEL ALVES LOPES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 51 73 719  
Aprovado fora do 
limite de vagas 21/04/1995 

352002844 MARCELO ALMEIDA BEZERRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 51 73 729  
Aprovado fora do 
limite de vagas 27/04/1996 

352002761 MARIA IVANA MENDES DE PAULO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 51 73 739 
Aprovado fora do 
limite de vagas 15/06/1996 

352002290 ANA KARINA GOMES MOTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 Si 73 749 
Aprovado fora do 
limite de vagas 17/02/1999 

352001117 MII(AELY MESQUITA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 51 73 759 
Aprovado fora do 
limite de vagas 24/03/2001 

352002446 RUTHERY COSTA MENDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 28 45 73 762  
Aprovado fora do 
limite de vagas 26/11/1993 



INSCRICAO CANDIDATO CARGO côo CG CE NPT NF POSIÇÃO SITUAÇÃO NASC. 

352003648 

FRANCISO CRIS11ANO FERREIRA DA 

SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 28 45 73 772 
Aprovado fora do 

limite de vagas 04/10/2001 

352001454 NATAUA SOUSA LIMA AUXIIJARDE SERVIÇOS GERAIS 07 24 48 72 782  
Aprovado fora do 
limite de vagas 09/12/1988 

352002247 
FRANCISCO ALAN DIEGO DOS SANTOS 

PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 48 72 799 
Aprovado fora do 
limite de vagas 09/07/1993 

352001967 JOANA DARK ALVES MOTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 48 72 802  

Aprovado fora do 

limite de vagas 09/11/1993 

352001901 JOANA DARC UMA DE SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 48 72 819  
Aprovado fora do 
limite de vagas 19/02/1995 

352003389 ALICE SOARES LOPES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 48 72 822 
Aprovado fora do 
limite de vagas 27/05/1996 

352003718 ANTONIO JONATHAN GOMES PINTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 48 72 832  
Aprovado fora do 
limite de vagas 03/01/2000 

352002517 VANDA BASTOS VAZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 51 71 842 
Aprovado fora do 
limite de vagas 13/11/1987 

352003376 EVA MARIA RODRIGUES DA COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 51 71 359 
Aprovado fora do 

limite de vagas 24/03/1989 

352002508 JANICLEA LOPES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 51 71 862 
Aprovado fora do 
limite de vagas 25/03/1991 

352002730 WESLEY DAVI SIQUEIRA SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 51 71 872 
Aprovado fora do 
limite de vagas 29/04/1991 

352002389 
CLAUDIA CARNEIRO BRAGA 
RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 51 71 882 

Aprovado fora do 
limite de vagas 30/06/1994 

352003705 FRANCISCO DE ALMEIDA AUXILIAR OE SERVIÇOS GERAIS 07 20 51 71 892  
Aprovado fora do 
limite de vagas 16/0111998 

352002658 RAIMUNDO NONATO SILVA CORDEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 26 45 71 90 

Aprovado fora do 
limite de vagas 07/12/1992 

352001860 
FRANCISCO PAULO FREITAS 
MENDONCA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 26 45 71 919  

Aprovado fora do 

limite de vagas 30/04/1999 

352002887 MARIA EMILAINE PAULO RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 26 45 71 922  

Aprovado fora do 

limite de vagas 01/03/2002 

352001604 ELEN LAVINIA BRAGA RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 25 45 71 939 
Aprovado fora do 
limite de vagas 28/06/2004 

352002874 MARIA IRLRNI TEIXEIRA SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 48 70 949 
Aprovado fora do 

limite de vagas 14/01/1978 

352001369 LENISMA MENESES LErTAO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 48 70 959 
Aprovado fora do 
limite de vagas 27/03/1986 

352000271 MARIA DE FAT1MA RODRIGUES BRAGA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 48 70 962  

Aprovado fora do 
limite de vagas 21/05/1988 

352001322 ANA KARLA BRAGA AZEVEDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 48 70 972 
Aprovado fora do 

limite de vagas 29/01/1939 

352001310 JOAQUIM FERREIRA MOTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 48 70 982  
Aprovado fora do 
limite de vagas 21105/1994 

352001811 BEATRIZ ANDRADE DUARTE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 48 70 99° 
Aprovado fora do 
limite de vagas 15/04/1998 

352003886 FRANCISCO IURE PINTO CARNEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 48 70 1002  
Aprovado fora do 
limite de vagas 09/12/2004 

352002816 LUAN SOUSA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 28 42 70 1012 
Aprovado fora do 
limite de vagas 02/12/1993 

352002129 

FRANCISCO JUUELTON CARDOSO 

VIANA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 28 42 70 1022 
Aprovado fora do 
limite de vagas 21/07/1995 

352000464 HELENA MOTA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 45 69 1032  
Aprovado fora do 
limite de vagas 10/08/1984 

352000717 MILENA MARTINS DA CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 45 69 1042 
Aprovado fora do 

limite de vagas 17/12/1995 

352001818 
JOSE ROBERTO MOTA VENANCIO 
FILHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 45 69 1059  

Aprovado fora do 

limite de vagas 24/05/1996 

352001909 JOSE WEOESON DIOGO ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 45 69 1062 
Aprovado fora do 
limite de vagas 30/07/1996 

352002510 

ANTONIA REGRA VASCONCELOS 

ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 45 69 1079  
Aprovado fora do 
limite de vagas 14/11/2001 

352002537 MARLENE ALMEIDA A'/ILA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 30 39 69 1082 
Aprovado fora do 
limite de vagas 11/11/1985 

352000785 ANA DE CRIStA MOREIRA DIANO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 30 39 69 1092  
Aprovado fora do 
limite de vagas 13/0611998 

352001287 FRANCISCA MARCELIA MOTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 48 68 1109  
Aprovado fora do 
limite de vagas 11/10/1963 

352001292 DIANA LUCIA DE OLIVEIRA MOTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 48 63 1219  
Aprovado fora do 
limite de vagas 03/03/1975  

352002111 ANTONIA ROBERTA LOPES PINTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 48 68 1129  
Aprovado fora do 
limite de vagas 18/07/1982 

352000126 LEIDIANE MARIA DIAS SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 48 68 1132  

Aprovado fora do 
limite de vagas 23/01/1985 

352002409 FRANCISCA ALINE ARAUJOASEVEDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 48 68 1142  
Aprovado fora do 
limite de vagas 07/09/1987 

352000540 KELVIN RAMON SANTOS ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 48 68 1159  

Aprovado fora do 
limite de vagas 26/06/1992 

352002208 JOSE JANILSON LOPES GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 48 68 1169  
Aprovado fora do 
limite de vagas 28/09/1993 

352000371 
MICKAELLE BARBOSA CUNHA 
FERNANDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 48 68 1172 

Aprovado fora do 

limite de vagas 07/01/1996 

352002096 ANA BRUNA DOS SANTOS BRAGA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 48 68 1189  

Aprovado fora do 
limite de vagas 18/08/1996 

352000627 

JOSIANA GOMES FAUSTINO DE 
ALMEIDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 48 68 1199  

Aprovado fora do 
limite de vagas 10/05/1997 

352003439 NATANAEL MESQUITA AZEVEDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 48 68 1202  

Aprovado fora do 

limite de vagas 05/0111999 



INSCRICAO CANDIDATO CARGO côo CG CE NPT NF POSIÇÃO SITUAÇÃO NASC. 

352001223 HOGA GOMES DE PAIVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 48 68 1212  

Aprovado fora do 

limite de vagas 27/01/21800 

3520(8)393 MARIA JAMILY DE SOUSA BARROSO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 48 68 1222  

Aprovado fora do 

limite de vagas 03/01/2001 

352000106 ANA EUSA MESQUITA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 48 68 1232  

Aprovado fora do 

limite de vagas 10/03/2003 

352001483 MAYCON SOUSA DE MESQUITA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 48 58 124' 
Aprovado fora do 
limite de vagas 24/05/2003 

352003765 PALOMA ELLEN ARAUJO CAMPOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 48 68 1252  

Aprovado fora do 
limite de vagas 01/07/2003 

352003440 MARIA GLEICIANE UCHOA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 26 42 68 1262 
Aprovado fora do 

limite de vagas 29/11/1984 

352000499 
FRANCISCO CLAUDIANO RODRIGUES 
CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 26 42 68 1272 

Aprovado fora do 
limite de vagas 23/09/1993 

352000233 GLZYCIANEARAUJODESOUSA AUXILIAR OE SERVIÇOS GERAIS 07 26 42 68 1282 
Aprovado fora do 
limite de vagas 01/02/1997 

352001652 CIIANE MATIAS MOTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 26 42 68 1292 
Aprovado fora do 
limite de vagas 28/03/2001 

352001812 WELUNGTON MALA SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 45 67 1302 
Aprovado fora do 
limite de vagas 08/01/1972 

352002217 JANAILMA MOTA BARRETO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 45 67 1312  
Aprovado fora do 
limite de vagas 13/01/1980 

352002888 PAULO SERGIO CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 45 67 1322  

Aprovado fora do 
limite de vagas 03/01/1986 

352003015 
ANTONIO RODRIGUES DA SILVA 
JUNIOR AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 45 67 1339  

Aprovado fora do 

limite de vagas 19/01/1986 

352001993 
FRANCISCO CLZILSON DE SOUZA 
ROORIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 45 67 1342 

Aprovado fora do 
limite de vagas 29/10/1996 

352003624 EDGAR OLIVEIRA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 45 67 1352 
Aprovado fora do 
limite de vagas 24/06/1999 

352001380 LET1CIA RODRIGUES GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 45 67 1362 
Aprovado fora do 

limite de vagas 27/01/2000 

352001861 KARINE MATOS DE SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 45 67 1379  
Aprovado fora do 
limite de vagas 05/12/2000 

352003868 CARLOS DANIEL BRAGA FREIRES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 45 67 1389  
Aprovado fora do 
limite devagas 02/12/2001 

352001184 TIAGO SOUSA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 45 67 1392  

Aprovado fora do 

limite de vagas 16/06/2002 

352002316 CARLOS VINICIUS COSTA ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 45 67 1402 
Aprovado fora do 

limite de vagas 12/01/2004 

352003805 MARIA UNA MELO OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 42 66 1412  
Aprovado fora do 
limite de vagas 08/07/1975 

352003224 DARLENE GLORIA PIRES DE SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 42 66 1422  

Aprovado fora do 

limite de vagas 06/10/1990 

352000196 SYLAS VIANA FERNANDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 42 66 1432 
Aprovado fora do 

limite de vagas 24/12/1990 

352002744 FABRICIA BATISTA CAETANO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 42 66 1449  
Aprovado fora do 
limite de vagas 09/07/1994 

352002926 JOSE ELTON ALMEIDA TEIXEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 42 66 1452  

Aprovado fora do 

limite de vagas 17/13/1994 

352002851 RENNAN MAIA VERAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 42 66 1452  

Aprovado fora do 

limite de vagas 01/12/1996 

352002917 MARIA REGIANE VASCONCELOS ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 42 66 1479  
Aprovado fora do 
limite de vagas 05/01/1997 

352002946 RAMON SOARES PINHEIRO MOTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 42 66 1482 
Aprovado fora do 
limite de vagas 02/11/1999 

352000984 RENATO PEREIRA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 45 65 1499  
Aprovado fora do 
limite de vagas 28/10/1985 

352001802 GESILANE COELHO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 45 65 1.502  
Aprovado fora do 
limite de vagas 20/03/1987 

352002768 ANGELA RAMOS DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 45 65 1512  
Aprovado fora do 
limite de vagas 08/09/1988 

352000605 ELIARDO TEIXEIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 45 65 1522 
Aprovado fora do 

limite de vagas 14/09/1988 

352002499 GLAUCIA MESQUITA LOPES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 45 65 1532 
Aprovado fora do 

limite de vagas 31/12/1989 

352002919 SANDRO HELIO PINTO RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 45 65 1542 
Aprovado fora do 

limite de vagas 30/08/1992  

352001936 FRANCISCA BIANCA SOUSA VIANA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 45 65 1552 
Aprovado fora do 
limite de vagas 21/11/1996 

352001894 
MARIA MADALENA NASCIMENTO 
CASTRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 45 65 1562  

Aprovado fora do 
limite de vagas 23/01/1996 

352003188 ANTONIA RAIANE NERES RODRIGIUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 45 65 1572 
Aprovado fora do 
limite de vagas 06/04/1997 

352002141 JOSEFA MAGALHAES DE MESQUITA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 45 65 1582  
Aprovado fora do 
limite de vagas 25/03/2000 

352000097 LEVI AZEVEDO OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 45 65 159' 
Aprovado fora do 
limite de vagas 02/07/2000 

352002436 WAUSSON VIEIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 45 65 1602 
Aprovado fora do 
limite de vagas 04/10/2002 

352003471 ANTONIO CLEWIN MESQUITA MUNIZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 26 39 65 1619  

Aprovado fora do 

limite de vagas 04/08/1994 

352001273 MARIA JOSIVANIA CORDEIRO DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 26 39 65 1629  
Aprovado fora do 
limite de vagas 24/03/2001 

352002564 ALEX DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 42 64 1639  
Aprovado fora do 
limite de vagas 26/02/1986 

352002852 
FRANCISCO LIDEMBERG RODRIGUES 
DE MOURA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 42 64 1642  

Aprovado fora do 
limite de vagas 04/10/1990 



INSCRICAO CANDIDATO CARGO CÔO CO CE NPT NF POSIÇÃO SITUAÇÃO NASC 

352001489 ANTONIO FEUPE GOMES DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 42 64 1659  

Aprovado fora do 
limite de vagas 08/04/1991 

352003006 CINTIA MARIA ROCHA MESQUITA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 42 64 1662  

Aprovado fora do 

limite de vagas 19/10/1996 

352002393 

STEPHANNIE GEOVANNA LOPES 

FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 42 64 1672 
Aprovado fora do 
limite de vagas 28/02/1999 

352002359 

FRANCISCO ESMO MENDES DOS 
SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 42 64 1682  

Aprovado fora do 
limite de vagas 13/04/2004 

352003794 JOSE GOMES DE MORAES FILHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 28 36 64 1692  

Aprovado fora do 

limite de vagas 12/11/1997 

352000479 
FRANCISCO MAYCON RAMOS DE 
SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 28 36 64 1702  

Aprovado fora do 

limite de vagas 27/12/2001 

352003417 
FRANCISCA FRANCINETE SIQUEIRA 
FREITAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 39 63 1719  

Aprovado fora do 
limite de vagas 06/01/1975 

352000480 PAULO RICARDO DA SILVA SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 39 63 1722 
Aprovado fora do 
limite de vagas 18/09/1990 

352000197 LUANA ARAUJO SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 39 63 1732  

Aprovado fora do 
limite de vagas 06/07/1995 

352000071 GABRIEL RODRIGUES MOTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 39 63 1742  

Aprovado fora do 
limite de vagas 19/12/2003 

352003908 MARIA GABRIELY MESQUITA UMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 39 63 5752 
Aprovado fora do 

limite de vagas 05/05/2005 

352002623 MAURO GOMES ROGERIO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 42 62 1762  

Aprovado fora do 

limite de vagas 06/08/1981 

352002474 RICARDO PEREIRA ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 42 62 1779 
Aprovado fora do 
limite de vagas 27/08/1987 

352000987 MONICA VIEIRA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 42 62 5789 
Aprovado fora do 
limite de vagas 14/08/1990 

352001704 ISAC CARNEIRO BRAGA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 42 62 1792  

Aprovado fora do 
limite de vagas 17/05/1992 

352000260 

FRANCISCA GERUANE SANTANA 

VASCONCELOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 42 62 1809  

Aprovado fora do 

limite de vagas 21/06/1995 

352002599 MARIA VANESSA MADEIRA MOTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 42 62 1812  

Aprovado fora do 
limite de vagas 27/08/1998 

352002176 LUCAS DE SOUZA SANTANA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 42 62 1822 
Aprovado fora do 
limite de vagas 23/10/2001 

352002836 JOSE ELISEU BARBOSA FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 39 61 1839  

Aprovado fora do 

limite de vagas 21/06/1982 

352002406 ANTONIA VIVIANE MARQUES MOTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 39 61 5349 
Aprovado fora do 
limite de vagas 08/06/1989 

352003353 SAMILA RIBEIRO MATOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 39 61 1859  
Aprovado fora do 
limite de vagas 01/02/1992 

352001682 JOSIVALDA COELHO MESQUITA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 39 61 1869  

Aprovado fora do 

limite de vagas 16/10/1992 

352001765 

RAIMUNDA ROGELMA ROGERIO 

OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 39 61 1872  

Aprovado fora do 

limite de vagas 19/07/1993 

352002458 
NATALIA MARIA OLIVEIRA DOS 
SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 36 60 1889  

Aprovado fora do 
limite de vagas 20/08/1987 

352001149 KEVEN TEIXEIRA FACUNDO DA CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 24 36 60 189' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 15/08/2001 

352003686 ANTONIA REGINA DE FREITAS LOPES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 39 59 1909  
Aprovado fora do 
limite de vagas 05/02/1981 

352004003 MARIA VANDERLY TELES SAMPAIO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 39 59 1912 
Aprovado fora do 
limite de vagas 29/05/1981 

352002432 PAULO CESAR DA SILVA DUARTE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 39 59 1922 
Aprovado fora do 
limite de vagas 26/11/1985 

352002974 ISABEL PRISCILA BRAGA DE SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 39 59 1932  

Aprovado fora do 

limite de vagas 01/05/1988 

352001706 ANTONIA KELE GOMES CAETANO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 39 59 194' 

Aprovado fora do 

limite de vagas 14/03/1992 

352002457 BRENA MARIA ARAUJO AZEVEDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 39 59 1952 
Aprovado fora do 
limite de vagas 09/06/1994 

352001434 ANDERSON FELIPE SANTOS MENDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 39 59 196' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 27/06/1994 

352002892 MARIA CARLIANE TEIXEIRA LOPES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 39 59 1972 
Aprovado fora do 
limite de vagas 10/03/1999 

352003884 ANA RUFE AZEVEDO OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 39 59 199' 
Aprovado fora do 
limite de vagas 27/07/2004 

352003894 EDWIRGEM FERREIRA DO VALE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 39 59 199'  
Aprovado fora do 
limite de vagas 21/10/2004 

352001906 FRANCISCA EDINETE FELIX DA SILVA AUXIUAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 36 58 200'  
Aprovado fora do 
limite de vagas 29/03/1995 

352002665 JOAO PAULO SOUSA AZEVEDO GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 36 58 201'  

Aprovado fora do 
limite de vagas 30/09/2000 

352003363 ANA EVEUNE DE OLIVEIRA LIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 36 58 2022 
Aprovado fora do 
limite de vagas 20/07/2(8)1 

352002575 SERISLANDIA BRAGA RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 36 56 203'  

Aprovado fora do 
limite de vagas 04/02/1975 

352001112 MARIA RITA PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 36 56 204'  
Aprovado fora do 
limite de vagas 11/03/1989 

352002531 LUIZ AVELINO COSTA RAMOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 36 56 2052 
Aprovado fora do 

limite de vagas 04/10/1992 

352004031 CESAR FERREIRA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 36 56 206' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 19/12/2000 

352001821 JOAO GABRIEL MOTA RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 26 30 56 2072 
Aprovado fora do 
limite de vagas 18/05/2091 

352002080 MARIA LUANA CARDOSO DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 33 55 2082 
Aprovado fora do 
limite de vagas 20/05/1997 

7t16 



INSCRICAO CANDIDATO CARGO cÓo CG CE NPT NF POSIÇÃO SITUAÇÃO P4ASC. 

352003720 RAQUEl. FERREIRA BRANDAO AUXIUAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 33 55 2092 
Aprovado fora do 

limite de vagas 13/06/1997 

352002095 

FRANCISCA ANTONIA BARBOSA 

ROCHA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 33 53 21.09  

Aprovado fora do 

limite de vagas 21/03/1984 

352000556 

FRANCISCO GEOVANE RODRIGUES 

GONCALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 33 53 2112  

Aprovado fora do 

limite de vagas 02/07/1997 

352003106 JOSE ARTHUR UMA PORTELA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 33 53 2129  

Aprovado fora do 
limite de vagas 27/0111999 

352002842 ANA MARIA PIRES BARROSO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 30 52 2139  

Aprovado fora do 
limite de vagas 04/05/1983 

352003079 JAMILLY MARTINS SEVERIANO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 22 30 52 2142 
Aprovado fora do 
limite de vagas 27/06/1993 

352003763 JOAO BATISTA 06 SOUSA AUXIUAR DE SERVIÇOS GERAIS 07 20 30 50 2152  

Aprovado fora do 

limite de vagas 27/02/1992 

352092261 JANINE COELHO TEIXEIRA BRAGA CIRURGIÃO DENTISTA 08 26 54 2 82 jQ 

Aprovado dentro do 
limite de vagas 19/12/2000 

352002183 LUIZ EDUARDO GOMES FERREIRA CIRURGIÃO DENTISTA 08 30 51 81 22  

Aprovado dentro do 
limite de vagas 30/08/1996 

352001386 LAIS SOUSA SANTOS CIRURGIÃO DENTISTA 08 26 51 2 79 32  

Aprovado dentro do 
lImite de vagas 17/05/1999 

352000231 

MONIQUE FRANCO BARBOSA 

JUNQUII.HO CIRURGIÃO DENTISTA 08 30 48 18 49 
Aprovado dentro  do 
limite de vagas 07/01/1982 

352091076 ISAQIJIEL CHAVES FERREIRA aRURGIÃO DENTISTA 08 24 48 2 74 59 
Aprovado dentro do 
limite de vagas 30/03/1998 

352001612 IGOR EUFRASIO DANTAS aItURGlÂo DENTISTA 08 28 45 13 62  

Aprovado dentro  do 

limite de vagas 31107/3997 

352000105 WENNYA ICELLY CHAVES MARTINS CIRURGIÃO DENTISTA 08 28 45 73 72 
Aprovado dentro  do 
limite de vagas 29/11/1999 

352001384 MARIA FRANCIELE SOARES MATOS CIRURGIÃO DENTISTA 08 24 45 4 73 82 
Aprovado dentro do 
limite de vagas 08/0211993 

352002773 DAVI TEIXEIRA MESQUITA CIRURGIÃO DENTISTA 08 20 51 71 99 
Aprovado dentro do 
limite de vagas 27/04/1997 

352003315 LE11CIA RAVENIA OLIVEIRA DA COSTA CIRURGIÃO DENTISTA 08 20 51 71 102  

Aprovado fora do 

limite de vagas 10/08/1997 

352004059 RICARDO GENESES BASTOS PEREIRA CIRURGIÃO DENTISTA 08 22 48 70 119  

Aprovado fora do 
limite de vagas 24/07/1979 

352003384 USSANDRO ISAC VILAR ALVES CIRURGIÃO DENTISTA 08 24 45 69 129  

Aprovado fora do 
limite de vagas 28/10/1991 

352003199 ITALO ALVES INACIO CIRURGIÃO DENTISTA 08 22 45 67 132  

Aprovado fora do 

limite de vagas 10/11/1990 

352000975 

EDUARDO FARIAS GONDIM DE 

FREITAS ENFERMEIRO 09 38 63 2 103 12 
Aprovado dentro do 

limite de vagas 08/09/1991 

352000062 JOAQUIM ISMAEL DE SOUSA TEIXEIRA ENFERMEIRO 09 34 63 3 100 29  

Aprovado dentro  do 
limite de vagas 03/02/1997 

352000262 JANIEL FERREIRA FELICIO ENFERMEIRO 09 28 60 88 39  

Aprovado dentro do 

limite de vagas 12/01/1999 

352002583 JAMIU.Y COEHO TEIXEIRA BRAGA ENFERMEIRO 09 30 51 5 86 49 

Aprovado fora do 
limite de vagas 17/01/1996 

352001574 ADRIANA PIRES COSTA ENFERMEIRO 09 28 54 2 84 59 
Aprovado fora do 

limite de vagas 20/09/1994 

352001367 MICKAELLE BEZERRA CALACA ENFERMEIRO 09 25 54 4 84 69  
Aprovado fora do 
limite de vagas 28/01/1992 

352002748 

FRANCISCO EDUARDO SILVA DE 

OLIVEIRA ENFERMEIRO 09 30 51 2 83 7' 
Aprovado fora do 
limite de vagas 26/06/1995 

352003127 LUCIANA SOARES MACEDO ENFERMEIRO 09 28 45 10 83 82 
Aprovado fora do 
limite de vagas 06/08/1984 

352000447 SARAH KETLEN BARROS DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 09 26 54 2 82 99 
Aprovado fora do 
limite de vagas 07/05/1997 

352002109 

LUIS PAULO SANTANA MELO DA 

COSTA ENFERMEIRO 09 24 57 81 102  

Aprovado fora do 

limite de vagas 17/04/1993 

352003168 ANTONIA MARIA DA SILVA MATIAS ENFERMEIRO 09 30 51 81 11° 

Aprovado fora do 

limite de vagas 30/03/1991 

352003598 FRANCISCO LEANDRO COSTA ENFERMEIRO 09 34 45 2 81 122  

Aprovado fora do 

limite de vagas 14/09/1980 

352000095 

MARIA LARISSA DE ALBUQUERQUE DA 

SILVA ENFERMEIRO 09 26 51 3 80 132  
Aprovado fora do 

limite de vagas 30/09/1997 

352000492 TAMYLES BEZERRA MATOS ENFERMEIRO 09 32 48 80 142  
Aprovado fora do 
limite de vagas 14/11/1987 

352000485 
CARLOS HENRIQUE LINHARES 
RIPARDO ENFERMEIRO 09 30 48 78 159  

Aprovado fora do 
limite de vagas 03/03/1995 

352002503 ADRIANE DE AGUIR AZEVEDO ENFERMEIRO 09 28 48 2 78 162  
Aprovado fora do 
limite de vagas 30/09/1992 

352003996 GUTEMBERG AGUIAR CARNEIRO ENFERMEIRO 09 26 48 4 18 112  
Aprovado fora do 
limite de vagas 18/1111975 

352002051 
MARIA ADRIANA DO NASCIMENTO 
DAMASCENO ENFERMEIRO 09 26 51 77 182  

Aprovado fora do 
limite de vagas 19/03/1987 

352003490 HERICA OLIVEIRA PINHEIRO ENFERMEIRO 09 22 51 4 77 192  

Aprovado fora do 
limite de vagas 25/11/1986 

352002325 
FRANCISCA TAMYRES DOS SANTOS 
FERREIRA ENFERMEIRO 09 22 51 4 17 209  

Aprovado fora do 
limite de vagas 07/06/1995 

352003055 
DEBORA CONCEICAO RODRIGUES 
PAUUNO ENFERMEIRO 09 32 45 17 219  

Aprovado fora do 
limite de vagas 20/04/1982 

352002759 MARIA JOSIELE DE FRANCA PORTELA ENFERMEIRO 09 22 54 16 222  

Aprovado fora do 

limite de vagas 28/03/1993 

352002288 ANTONIA WILIANA FERREIRA ALVES ENFERMEIRO 09 28 45 3 76 239  

Aprovado fora do 
limite de vagas 18/09/1995 

352002269 THEI.RY DA SILVA FREMAS, ENFERMEIRO 09 24 48 3 75 249  

Aprovado fora do 
limite de vagas 23/02/1995 



INSCRICAO CANDIDATO CARGO CÓD CO CE NPT NF POSIÇÃO SITUAÇÃO NASC. 

352001943 ANA DARCIA DE SOUSA ENFERMEIRO 09 30 45 75 252 
Aprovado fora do 
limite de vagas 28/07/1993 

352000497 FRANCISCO WILLIAN MEIO DESOUSA ENFERMEIRO 09 28 45 2 75 262 
Aprovado fora do 

limite de vagas 31/08/1997 

352(33)087 MARCOS PIRES CAMPOS ENFERMEIRO 09 26 48 74 279  
Aprovado fora do 
limite de vagas 05/07 /1998 

352003080 
FATIMA CLARICE FERREIRA DA SILVA 
MESQUITA ENFERMEIRO 09 24 48 1 73 289  

Aprovado fora do 

limite de vagas 25/04/1986 

352003282 
MARIA ELIANE DE PAULO 
ALBUQUERQUE ENFERMEIRO 09 28 45 73 299  

Aprovado fora do 
limite de vagas 06/05/1998 

352003281 REGI VALDO CARVALHO DOS SANTOS ENFERMEIRO 09 24 48 72 302 
Aprovado fora do 

limite de vagas 18/08/1981 

352001643 FRANCISCA ANTONIA DOS SANTOS ENFERMEIRO 09 24 4$ 72 312  

Aprovado fora do 

limite de vagas 23/10/1994 

352002554 CALEBE 11MOTEO BRAGA DA COSTA ENFERMEIRO 09 24 48 72 329  
Aprovado fora do 
limite de vagas 06/06/1999 

352000852 GABRIELIA BRAGA FARIAS ENFERMEIRO 09 22 48 2 72 332 
Aprovado fora do 
limite de vagas 25/11/1996 

352002167 

MARIA DANIELLE ALVES DO 

NASICMENTO ENFERMEIRO 09 24 45 3 72 342 
Aprovado fora do 
limite de vagas 14/09/1994 

352003708 ISABELLY OLIVEIRA FERREIRA ENFERMEIRO 09 24 45 3 72 359 
Aprovado fora do 
limite de vagas 18/01/1996 

352003209 PALOMA ARAUJO SILVA ENFERMEIRO 09 20 51 71 3611  

Aprovado fora do 

limite de vagas 06/04/1995 

352002922 ESTEFANIA MOREIRA ALMEIDA ABREU ENFERMEIRO 09 26 45 71 379 
Aprovado fora do 

limite de vagas 01/12/1993 

352001133 KASSIA CARVALHO ARAUJO ENFERMEIRO 09 26 45 71 389  
Aprovado fora do 
limite de vagas 31/08/1995 

352002425 FRANCISCA ROOSLLANE UMA ROCHA ENFERMEIRO 09 26 45 71 399 
Aprovado fora do 
limite de vagas 23/06/1997 

352001521 BEATRIZ DE SOUSA SANTOS ENFERMEIRO 09 26 45 71 402  
Aprovado fora do 
limite de vagas 16/10/1997 

352003522 CEUA MARIA DO NASCIMENTO PINTO ENFERMEIRO 09 22 48 70 419  

Aprovado fora do 

limite de vagas 07/02/1972 

352002148 JOELMA DUARTE DE SOUSA ENFERMEIRO 09 22 48 70 422 
Aprovado fora do 
limite de vagas 28/06/1990 

352002643 MANUELA BATISTA DA SILVA ENFERMEIRO 09 24 45 1 70 432 
Aprovado fora do 

limite de vagas 28/05/1980 

352003162 SARA DE ANDRADE FREDERICO ENFERMEIRO 09 24 45 69 442 
Aprovado fora do 

limite de vagas 22/02/1994 

352003845 ANTONIA JESSICA MELO GONCALVES ENFERMEIRO 09 24 45 69 452 
Aprovado fora do 
limite de vagas 09/09/1996 

352002021 ANA PAULA MARTINS SILVA ENFERMEIRO 09 24 45 69 462  
Aprovado fora do 
limite de vagas 07/03/1999 

352002036 MARILIA FERREIRA BARROSO ENFERMEIRO 09 24 45 69 472 
Aprovado fora do 

limite de vagas 08/01/2000 

352001022 SUENIAEVELYNSIMPLICIOTEIXEIRA ENFERMEIRO 09 20 48 68 482 
Aprovado fora do 
limite de vagas 26/05/1992 

352002977 VICENTE DIEGO PEREIRA FREIRE ENFERMEIRO 09 20 45 65 492 
Aprovado fora do 

limite de vagas 16/01/1982 

352000576 
MARIA CLEYCIANE ALVES DE OLIVEIRA 
SOARES ENFERMEIRO 09 20 45 65 509  

Aprovado fora do 
limite de vagas 04/03/1991 

352002012 IONAYRA JAMILLY PINTO HENRIQUE ENFERMEIRO 09 20 45 65 512 
Aprovado fora do 
limite de vagas 20/10/1998 

352000530 RENATA DE SOUSA MENEZES FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 10 30 54 1 85 jQ 

Aprovado dentro do 
limite de vagas 25/01/1994 

352002415 
FRANCISCA BRUNA FREITAS SILVA 
ARAUJO FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 10 26 48 74 22  

Aprovado fora do 
limite de vagas 02/01/1989 

352002373 RAYSSA JENNY GALDINO DE SOUSA FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 10 24 48 72 39 
Aprovado fora do 

limite de vagas 27/06/1993 

352003359 MAELY ALMEIDA MESQUITA FISIOTERAPEUTA 11 28 51 79 12 

Aprovado dentro do 

limite de vagas 12/11/1999 

352002300 NEILANE DA SILVA MJARTINS FISIOTERAPEUTA 11 22 54 2 78 22 
Aprovado fora do 
limite de vagas 04/12/1991 

352000776 MARIA CAROLINA LOPES SILVA FISIOTERAPEUTA 11 26 48 74 32 
Aprovado fora do 
limite de vagas 23/1211999 

352003207 LEON PAIVA RODRIGUES FISIOTERAPEUTA 11 22 51 73 42 
Aprovado fora do 
limite de vagas 04/12/1988 

352(3)1875 GLEURYSTONE CARNEIRO IRIS FISCAL AMBIENTAL. 12 22 54 76 19  
Aprovado dentro do 
llmitedevagas 30/10/1995 

352003382 JOSE JOSIAS TEIXEIRA VASCONCELOS FISCAL AMBIENTAI. 12 24 45 2 71 29  
Aprovado fora do 
limite de vagas 01/04/1995 

352001739 
MARIA DA CONCEICAO GONCALVES 
MACEDO MÉDICO VETERINÁRIO 13 32 66 3 101 12 

Aprovado dentro do 
limite de vagas 22/11/1993 

352003903 
AMANDA ANDRESSA RODRIGUES DE 
SOUZA MÉDICO VETERINÁRIO 13 20 54 74 29  

Aprovado fora do 

limite de vagas 11/06/1999 

352002802 CICERO BEATINO FELIZARDO MOTORISTA - CAT.D 14 32 42 100 174 12 
Aprovado dentro do 
limite de vagas 06/08/1982 

352000410 
JOSE HERBERSON MARTINS DE 
ARAUJO MOTORISTA - CAT.D 14 26 39 100 165 22 

Aprovado dentro do 
limite de vagas 05/10/1992 

352000681 AGONIAS PINHEIRO DE SOUZA MOTORISTA - CAT.D 14 32 30 100 162 39 
Aprovado dentro do 
limite de vagas 15/05/1962 

352001198 KELTON LUIS BRAGA SANTOS MOTORISTA - CAT.D 14 28 33 100 161 49 
Aprovado fora do 
limite de vagas 01/03/1989 

352001640 VIRGILIO LOPES SOARES NETO MOTORISTA - CAT.D 14 22 36 100 158 52 
Aprovado fora do 
limite de vagas 11/03/1991 

352003475 THAIS MENDES MATOS NUTRICIONISTA 15 24 54 78 19 

Aprovado dentro do 
limite de vagas 01/09/1995 



INSCRICAO CANDIDATO CARGO côo CG CE NPT NF POSIÇÃO SITUAÇÃO NASC. 

352001775 AMANDA KELLY BEZERRA BARROSA NUTRICIONISTA 15 26 51 77 29  

Aprovado fora do 

limite de vagas 31/03/1997 

352002496 ANTONIO DEUSANIR MENDES PEREIRA NUTRICIONISTA 15 24 48 4 76 39 
Aprovado fora do 

limite de vagas 22/04/1985 

352003378 
FRANCISCA JACIRA MENDES DE 
ARAUJO NUTRICIONISTA 15 26 45 71 49  

Aprovado fora do 

limite de vagas 19/06/1990 

352001747 

FRANCISCO VILAMAR FERREIRA 

RODRIGUES OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 16 24 36 85 145 12 
Aprovado dentro do 

limite de vagas 05/07/1984 

352001623 PEDRO WILUAM SANTOS BARRETO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 16 20 33 70 123 22  

Aprovado dentro do 
limite de vagas 23/01/1984 

352000117 DANIEIE DAVI FERREIRA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 30 72 2 104 1° 

Aprovado dentro do 

limite de vagas 07/09/1994 

352001318 JOSE ROMARIO BORGES DE MESQUITA 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 32 69 2 103 2' 

Aprovado dentro do 

limite de vagas 26/03/1995 

352002789 IAMARA MIREW SILVA VIEIRA 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 30 69 3 102 39 
Aprovado fora do 
limite de vagas 25/10/1985 

352000431 

RAIMUNDO MONTEIRO FERNANDES 

NETO 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 26 72 2 100 49 
Aprovado fora do 
limite de vagas 20/08/1998 

352002233 FERNANDO ANTONIO FERNANDES 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 28 69 3 100 59 
Aprovado fora do 

limite de vagas 07/07/1990 

352000289 LUIZ CEZAR MOTA MATOS 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTA). - PEDAGOGIA 17 28 69 2 99 69  

Aprovado fora do 
limite de vagas 22/02/1990 

352002086 ANTONIADEFAT1MA BRAGA LOPES 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 72 2 94 79 

Aprovado fora do 

limite de vagas 13/10/1987 

352002686 FRANCISCA RODRIGUES DANTAS 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 22 69 3 94 8' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 23/12/1973 

352000270 JOSE ROBERTO DOS SANTOS 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 32 60 2 94 99 
Aprovado fora do 
limite de vagas 29/03/1990 

352002281 DARLENE RODRIGUES PINTO ALVES 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 30 63 93 10' 

Aprovado fora do 

limite de vagas 26/10/1985 

352001648 MYRNA POLIANA BRAGA UMA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 69 3 92 119  

Aprovado fora do 
limite de vagas 31/01/1987  

352002082 JULIANA RODRIGUES DE ARAUJO 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 69 3 92 129  
Aprovado fora do 
limite de vagas 15/10/1991 

352002653 ALINE MARIA CRUZ ROCHA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 26 63 3 92 132  

Aprovado fora do 
limite de vagas 01/05/1987 

352003810 FRANCISCA RAQUEL SOUSA BRAGA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 26 63 3 92 142  

Aprovado fora do 

limite de vagas 13/01/1995 

352002239 NAVARA MICAELA ALVES DA SILVA 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 24 63 3 90 152  

Aprovado fora do 

limite de vagas 11/08/1989 

352002352 ANA PAULA SOUSA DANTAS 

PROFESSOR 00 ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 24 63 3 90 162  

Aprovado fora do 

limite de vagas 09/04/1993 

352001842 PEDRO VASCONCELOS MARTINS 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 28 60 2 90 172 
Aprovado fora do 

limite de vagas 24/01/2000 

352001774 MISAR PINTO DE MESQUITA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 30 57 3 90 189  

Aprovado fora do 
limite de vagas 25/10/1987 

352003985 CRIS11ANE MOREIRA DE FREITAS 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 22 66 88 199  

Aprovado fora do 
limite de vagas 13/05/1987 

352001684 MARCELO MESQUITA PINTO CRUZ 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTA). - PEDAGOGIA 17 20 66 2 88 209  

Aprovado fora do 
limite de vagas 02/01/1993 

352000610 LUCIANA DA SILVA MESQUITA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 22 63 3 88 219  

Aprovado fora do 
limite de vagas 15/01/1977 

352000734 JANE CRUZ ARAGAO MUNIZ 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 22 63 3 88 22' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 22/12/1979 

352001611 HERMIUAN PEREIRA MOTA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 26 60 2 88 239  

Aprovado fora do 
limite de vagas 03/11/1984 

352002328 DANIELI BRANDAO HOLANDA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 24 60 3 87 242  

Aprovado fora do 

limite de vagas 09/04/1986 

352003747 ANA CAROUNE GOMES FREITAS 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 26 60 86 25' 

Aprovado fora do 

limite de vagas 19/12/1993 

352002491 CLAUDIANE MARIA MENDES ARAUJO 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 24 60 2 86 269  

Aprovado fora do 

limite de vagas 05/11/1988 

352002672 MARIA DEILIANE RODRIGUES BRAGA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL-PEDAGOGIA 17 22 60 4 86 272 

Aprovado fora do 
limite de vagas 22/09/1995 

352001790 
ANTONIA VALCILENE LOPES 
MESQUITA 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 26 57 3 86 289  
Aprovado fora do 
limite de vagas 14/11/1992 

352003179 NAIANE MARIA BRAGA DEUMA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL-PEDAGOGIA 17 20 63 2 85 292  

Aprovado fora do 
limite de vagas 09/09/1990 

352001876 ANA VALERIA LOPES SOUSA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 24 57 4 85 30' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 25/05/1992 

352002322 NARA CHEYLLA UCHOA SOUSA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 24 60 84 312  

Aprovado fora do 
limite de vagas 22/03/1987 

352002175 

FRANCISCO EDVAN NASCIMENTO DOS 

SANTOS 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL-PEDAGOGIA 17 22 60 2 84 32' 

Aprovado fora do 
limite devagas 18/03/1990 

352002138 JOAO SOUSA GONCALVES 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 22 60 2 84 339 

Aprovado fora do 
limite de vagas 21/10/1993 

352002450 MARLUANA ALMEIDA MESQUITA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 24 57 3 84 349 

Aprovado fora do 
limite de vagas 28/10/1991 

352000594 MARIA JOSE NAVARRO MESQUITA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 24 57 3 84 352 

Aprovado fora do 
limite de vagas 18/03/1994 

352003260 KAMILA DE ANDRADE ASSIS 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 28 54 2 84 369  

Aprovado fora do 

limite de vagas 13/06/1988 

352003176 MARIA LUIZA DA CRUZ PINTO 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 63 83 372 

Aprovado fora do 

limite de vagas 14/06/1963 

352002832 REGINALDA AZEVEDO BRAGA 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 60 3 83 382  

Aprovado fora do 
limite de vagas 09/03/1978 

352001985 FRANCISCA ALINE ARAUJO ASEVEDO 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 24 57 2 83 399 

Aprovado fora do 
limite de vagas 07/09/1987 



INSCRICAO CANDIDATO CARGO CÓD CG CE NPT NF POSIÇÃO SITUAÇÃO NASC. 

352003427 JULIANA DA SILVA MOTA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL-PEDAGOGIA 17 24 57 2 83 402 

Aprovado fora do 

limite de vagas 19/10/1994 

352002014 BENEDITA KAT1A DOS SANTOS RIBEIRO 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 22 60 82 412  

Aprovado fora do 

limite de vagas 27/05/1980 

352001768 AGLAIRIAN BARROSO CAETANO 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 22 57 3 82 422  

Aprovado fora do 

limite de vagas 25/03/1984 

352002019 WASHINGTON BRANDAO PINHEIRO 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 24 54 4 82 432 
Aprovado fora do 

limite de vagas 30/10/1987 

352003893 GENIR ARAUJO TEIXEIRA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 24 57 81 442 

Aprovado fora do 
limite de vagas 25/07/1979 

352000183 
MARIA PIEURICILANE COSTA GOMES 
CAMELO 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL-PEDAGOGIA 17 22 57 2 81 459 

Aprovado fora do 
limite de vagas 09/11/1988 

352002156 AMANDA KARLA BARBOSA ARAUJO 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 26 54 1 81 469  
Aprovado fora do 
limite de vagas 01/02/1990 

352001583 MARIA ORLEILDA AGUIAR BRAGA 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 24 54 3 81 472 
Aprovado fora do 

limite de vagas 29/04/1982 

352003026 ANTONIA UZIENE MESQUITA BRAGA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 24 54 3 81 482  

Aprovado fora do 

limite de vagas 31103/1997 

352001585 RHAVENNA MARIA SALES SILVA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 28 51 2 81 499 

Aprovado fora do 
limite de vagas 27/07/1990 

352000402 
MARIA LEIUANE DE ARRUDA 
ANDRADE 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 60 80 50 

Aprovado fora do 

limite de vagas 09/03/1995 

352002560 ANTONIA FERNANDES DA COSTA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 57 3 80 519  

Aprovado fora do 
limite de vagas 10/03/1985 

352000442 MARIA JAMILY DE SOUSA BARROSO 

PROFESSOR 00 ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 26 54 80 529 

Aprovado fora do 
limite de vagas 03/01/2001 

352001847 
MARIA SOCORRO ALBUQUERQUE 
GOMES 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 26 51 3 80 539 

Aprovado fora do 
limite de vagas 02/01/1989 

352001102 MARIA KEUANY UMA DE SALES 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 22 57 79 549 

Aprovado fora do 

limite de vagas 28/05/1999 

352002424 LUCIVANIAVIANA SOUSA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 57 2 79 559 

Aprovado fora do 
limite de vagas 14/06/1975 

352001791 GILMARA BRIOSO MOTA 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 57 2 79 569  
Aprovado fora do 
limite de vagas 13/10/1988 

352002562 ANA BEATRIZ DUARTE DA CRUZ 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 22 54 3 79 579 

Aprovado fora do 

limite de vagas 30/10/1988 

352002487 SARAH RODRIGUES DE VASCONCELOS 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 28 51 79 582  

Aprovado fora do 
limite de vagas 07/03/1998 

352000533 EUZELIA MARIA GOMES OLIVEIRA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 57 1 78 599 

Aprovado fora do 

limite de vagas 25/07/1976 

352001709 AGUISLEIA SOARES BRAGA 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 57 1 78 602 
Aprovado fora do 

limite de vagas 27/12/1989 

352001018 IIJ(AMARA CARNEIRO BASTOS 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 22 54 2 78 612  

Aprovado fora do 
limite de vagas 15/08/1996 

352003332 
MARIA ELISANDRA DE SOUSA 
RODRIGUES 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 54 4 78 629  

Aprovado fora do 
limite de vagas 01/02/1979 

352001191 ROGERIO UMA BRAGA 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 57 77 639  
Aprovado fora do 
limite de vagas 23/07/1982 

352001195 

MARIANA CAVALCANTE MOTA DA 
SILVA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 57 77 642  

Aprovado fora do 

limite de vagas 19/07/1988 

352002794 ANTONIOFERNANDO MOURA SOARES 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 57 77 652  

Aprovado fora do 
limite de vagas 06/02/1993 

352001705 PAULO ROBERTO MOTA ANDRADE 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 26 48 3 77 662 

Aprovado fora do 

limite de vagas 19/08/1993 

352001947 SAMIA CAMILO DOS SANTOS 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 22 54 76 672  

Aprovado fora do 

limite de vagas 09/04/1986 

352002090 ROGEANE MARIA TEIXEIRA VIANA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 54 2 76 689  

Aprovado fora do 

limite de vagas 07/11/1972 

352000840 MARIA EDUARDA MENDES DE PAULO 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 54 2 76 699 

Aprovado fora do 
Imite de vagas 07/1.2/2000 

352004004 PRISCILLA DEI VILLA MAGALHAES LIMA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 22 51 3 76 709  

Aprovado fora do 
limite de vagas 27/10/1991 

352000705 BRUNO ALVES LEITE 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 54 1 75 719  

Aprovado fora do 
limite de vagas 13/07/1992 

352002488 NANCY RODRIGUES CHAVES BARBOSA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 24 51 75 729  

Aprovado fora do 
limite de vagas 15/12/1990 

352003261 

ANDREA DUTRA DOS SANTOS 
TEIXIERA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 22 51 2 75 739 

Aprovado fora do 
limite de vagas 19/06/1989 

352001785 MARIA RAYANNE SOUSA TEIXEIRA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 22 51 2 75 742 

Aprovado fora do 
limite de vagas 26/09/1993 

352000374 
ANTONIA VANDERIANIA SOUSA DOS 
SANTOS 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 30 45 75 759 

Aprovado fora do 
limite de vagas 04/11/2000 

352003232 MARIA CAMILA DE MOURA ALMEIDA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL-PEDAGOGIA 17 20 54 74 769  

Aprovado fora do 

limite de vagas 01/02/1997 

352001833 ANA REGINA KACHLAZERI 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL-PEDAGOGIA 17 24 48 2 74 779 

Aprovado fora do 

limite de vagas 29/12/1977 

352003234 RITA CLEIDE ALVES ARAUJO 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 24 48 2 74 782  

Aprovado fora do 

limite de vagas 01/09/1981 

352003386 LUIS FEUPE MOTA VENANCID 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 24 48 2 74 799 

Aprovado fora do 
limite de vagas 13/12/1997 

352001900 

ANTONIA CARUANE DE MELO 

EUFRASIO 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 28 45 1 74 809  

Aprovado fora do 

limite de vagas 01/12/1990 

352002382 MARIA SIMENIA ARAUJO SOUSA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 22 51 73 819  

Aprovado fora do 

limite de vagas 02/11/1995 

352002988 SILVIANDREIA ALVES MOREIRA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 51 2 73 829  

Aprovado fora do 
limite de vagas 24/04/1980 

352002124 CARLA PEREIRA ARAUJO 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 51 2 73 932  

Aprovado fora do 
limite de vagas 27/12/1993 



INSCRICAO CANDIDATO CARGO CÓD CG CE NPT NF POSIÇÃO SITUAÇÃO NASC. 

352000042 .IAQUELJNE TORRES RIBEIRO 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAl. - PEDAGOGIA 17 26 45 2 73 842  

Aprovado fora do 

limite de vagas 20/01/1981 

352001731 RAQUEL DA SILVA ARAJO 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 51 1 72 859  

Aprovado fora do 

limite de vagas 16/06/1990 

352002011 ANTONIA KARJNA MOTA SIMPLICIO 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 24 48 72 862 

Aprovado fora do 

limite de vagas 11/03/1978 

352002097 MARIA GERCILENE AMORIM 6015 
PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 51 71 879  
Aprovado fora do 

limite de vagas 26/10/1983 

352001932 CLAUCIENE AVILA LIMA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 51 71 88e 

Aprovado fora do 
limite de vagas 01/07/1987 

352001892 ANTONIA MILENA PAIVA DE SOUSA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 51 71 892  

Aprovado fora do 
limite de vagas 02/04/1993 

352003935 ELENITA MATOS LUCIANO 
PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 48 3 71 909  

Aprovado fora do 

limite de vagas 21/09/1977 

352000695 THA11ELE ARAUJO GONZAGA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 26 45 71 912 

Aprovado fora do 
limite de vagas 11/08/1986 

352002500 MARIA FERNANDA CRUZ CAETANO 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL-PEDAGOGIA 17 22 48 70 929  
Aprovado fora do 
limite de vagas 12/03/1999 

352001994 UNDACI DE LIMA MOTA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 48 2 70 939 

Aprovado fora do 
limite de vagas 09/12/1973 

352001097 GERARDOESTACIODESALESJUNIOR 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 48 2 70 942 

Aprovado fora do 
limite de vagas 11/06/1992 

352000458 RITA DE CASSIA COELHO VIANA 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 48 2 70 959 
Aprovado fora do 
limite de vagas 17/01/1997 

352003998 ANTONIA GILVANDA ALVES DE SOUSA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 22 45 3 70 969  

Aprovado fora do 

limite de vagas 20/07/1975 

352002333 RAIMUNDO NONATO SILVA OLIVEIRA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAl. - PEDAGOGIA 17 22 45 2 69 979 

Aprovado fora do 

limite de vagas 29/12/1978 

352003131 GISELE DE FRANCA UMA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 48 68 982 

Aprovado fora do 

limite de vagas 22/05/1987 

352001417 

JUUANA MOURA MONTEIRO 

FERNANDE5 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 48 68 992 
Aprovado fora do 
limite de vagas 04/04/2000 

352003171 BRUNA CARNEIRO ARAUJO GONDIM 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - PEDAGOGIA 17 20 45 3 68 1002  

Aprovado fora do 

limite de vagas 10/04/1990 

352002248 ANA TAIS GOMES DE SOUSA 
FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUÊS IS 36 81 3 120 12 

Aprovado dentro do 
limite de vagas 04/11/1997 

352000624 

JARDEL ALVES SOUSA DO 
NASCIMENTO 

FUNDAMENTAL - 

LETRAS/PORTUGUÊS 18 34 81 2 117 29  
Aprovado dentro do 
limite de vagas 01/05/1997 

352002188 

VMAN SARA GONCALVES DUARTE 
BARROZO 

FUNDAMENTAL - 
~PORTUGUÊS 18 34 78 3 115 39 

Aprovado fora do 

limite de vagas 31/01/1998  

352001681 ROSEIJ BASTOS ALMEIDA MATEUS 

FUNDAMENTAL - 

LETRAS/PORTUGUÊS 18 30 81 2 113 42 
Aprovado fora do 

limite de vagas 18/04/1999 

352003115 JUUO CESAR COSTA BRASIL SOBRINHO 

FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUÊS 18 34 78 112 59 

Aprovado fora do 
limite de vagas 28/02/1986 

352002150 TAIJTA BRUNO ALMEIDA ARAUJO 

FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUÊS 18 34 75 3 112 62  

Aprovado fora do 

limite de vagas 03/04/1986 

352005490 WANDERLEY COSTA RIPARDO 
FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUÊS 18 34 75 2 111 72 

Aprovado fora do 
limite de vagas 16/01/1994 

352002561 CARLA SAMIA BEZERRA LOPES 

FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUÊS 18 28 78 3 109 89  

Aprovado fora do 

limite de vagas 27/01/1988 

352002705 FRANCISCO MADSON MOTA 8ASTOS 
FUNDAMENTAL - 

LETRAS/PORTUGUÊS 18 22 81 3 106 99 
Aprovado fora do 
limite de vagas 08/12/1985 

352003021 

RAIMUNDA DARIIA SILVA VIEIRA 
MOTA 

FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUÊS 18 28 78 106 102 

Aprovado fora do 
limite de vagas 24/05/1982 

352003481 
FRANCISCO ROMARIO SILVA 
RODRIGUES 

FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUÊS 18 28 78 106 112 

Aprovado fora do 
limite de vagas 07/07/1994 

352001388 ESTER ANDRADE PIRES 

FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUÊS 18 30 75 1.05 122 

Aprovado fora do 
limite de vagas 03/12/1997 

352001040 AURIADNA MOTA BARRETO PINTO 
FUNDAMENTAL - 

LETRAS/PORTUGUÊS 18 24 78 2 104 132  

Aprovado fora do 

limite de vagas 25/06/1975 

352001740 RAQUEL LOPES BRAGA 
FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUÊS 18 30 69 4 103 149  

Aprovado fora do 
limite de vagas 25/10/1970 

352001211 
FRANCISCO MARCONES AZEVEDO DOS 
SANTOS FILHO 

FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUÊS 18 22 78 2 102 159  

Aprovado fora do 
limite de vagas 22/07/1989 

352001111 CHARLES MATOS PINTO 
FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUÊS 18 36 66 102 162  

Aprovado fora do 
limite de vagas 06/04/1996 

352001530 PEDRO HENRIQUE ROGERIO 
FUNDAMENTAL - 

LETRAS/PORTUGUÊS 18 26 72 3 101 172 
Aprovado fora do 
limite de vagas 09/12/1991 

352004000 GENILSON E F VIEIRA 

FUNDAMENTAL - 

LETRAS/PORTUGUÊS 18 30 69 99 189  

Aprovado fora do 

limite de vagas 30/10/1991 

352001781 VALMIR MOTA RAFAEL 

FUNDAMENTAL -  

LETRAS/PORTUGUÊS 18 26 69 3 98 102 

Aprovado fora do 
limite de vagas 06/09/1912 

352003103 
ANTONIA JAQUELINE LINHARES 
CARNEIRO 

FUNDAMENTAL -  

LETRAS/PORTUGUÊS 18 30 66 2 98 209  

Aprovado fora do 
limite de vagas 29/04/1985 

352002582 NATHALIA MARIA MARQUES ALMEIDA 

FUNDAMENTAL - 

LETRAS/PORTUGUÊS 18 28 69 97 219  

Aprovado fora do 
limite de vagas 30/06/1986 

352001670 RAIMUNDO PAULA DE FREITAS NETO 

FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUÊS 18 24 69 3 96 222  

Aprovado fora do 
limite de vagas 31/07/1995 

352002326 
FRANCISCO CLAUDECI FERNANDES 
SOUSA 

FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUÊS 18 22 69 4 95 232  

Aprovado fora do 
limite de vagas 08/04/1988 

352001678 ALEXSANDRA BRAGA DE SOIJSA 

FUNDAMENTAL - 

LETRAS/PORTUGUÊS 18 26 66 3 95 249  

Aprovado fora do 
limite de vagas 30/01/1986 

352001699 FEUPE FERREIRA BASTOS 
FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUÊS 18 26 66 3 95 252  

Aprovado fora do 
limite de vagas 30/07/1992 

352002429 MARIA EDILANE PAZ DE MESQUITA 

FUNDAMENTAL - 

LETRAS/PORTUGUÊS 18 22 69 3 94 262 
Aprovado fora do 
limite de vagas 07/06/1982 

352003819 LUCAS MADEIRA RODRIGUES 
FUNDAMENTAL -  

LETRAS/PORTUGUÊS 18 26 66 2 94 272 
Aprovado fora do 
limite de vagas 28/02/1993 



INSCRICAO CANDIDATO CARGO côo CG CE NPT NF POSIÇÃO SITUAÇÃO NASC. 

352002656 

MARIA FRANCELIA ROGERIO XAVIER 

GOMES 

FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUÊS 18 20 69 3 92 282 

Aprovado fora do 
limite de vagas 14/03/1979 

352002616 JANAINA LIMA DE SOUSA 
FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUÊS 18 26 63 3 92 292 

Aprovado fora do 

limite de vagas 03/04/1989 

352002149 JAMILDA SOUSA BARROSO 
FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUÊS 18 24 63 3 90 30' 

Aprovado tora do 
limite de vagas 07/01/1994 

352000059 
FRANCISCA MAIARA RODRIGUES 
BARROS 

FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUÊS 18 26 63 89 319  

Aprovado fora do 
limite de vagas 04/05/1997 

352002229 LINDA CAROUNE LOPES DE ARAUJO 

FUNDAMENTAl. - 
LETRAS/PORTUGUÊS 18 24 63 2 89 32' 

Aprovado fora do 

limite de vagas 09/04/1992 

352004067 NAT}IAUA ROBERTA DE AGUIAR 

FUNDAMENTAL - 
LErRAs/PoRTUGUS 18 24 63 87 339 

Aprovado fora do 

limite de vagas 14/05/1982 

352002597 DAN1ELLE DA SILVA BRAGA 
FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUS 18 24 63 87 34' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 14/06/1988 

352001776 VAIDIANE LOPES MATOS 
FUNDAMENTAL-  

LETRAS/PORTUGUÊS 18 22 63 2 87 352 
Aprovado fora do 
limite de vagas 15/12/1978 

352003045 

MARIA I(EYLIANE PERNAMBUCO DE 

OLIVEIRA ALMEIDA 

FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUÊS 18 20 66 86 362 

Aprovado fora do 
limite de vagas 08/06/1988 

352002187 JOSE BRAGA PINTO JUNIOR 

FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUÊS 18 26 54 2 82 375 

Aprovado fora do 
limite de vagas 24/10/1994 

352001476 RAIMUNDA FLAVIANE MOTA ALMEIDA 

FUNDAMENTAL - 
~PORTUGUÊS 18 24 57 81 389  

Aprovado fora do 

limite de vagas 06/12/1991 

352000535 NATASIIA GOMES MOURA 
FUNDAMENTAL -  

LETRAS/PORTUGUS 18 20 60 80 399 
Aprovado fora do 

limite de vagas 08/09/1997 

352000901 RADINARA GOMES COSIA 
FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUÊS 18 20 57 3 80 40' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 25/11/1988 

352001712 MARIA BARBOSA AZEVEDO DA ROCHA 

FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUÊS 18 24 54 2 80 412 

Aprovado fora do 
limite de vagas 25/07/1975 

352004001 FRANCISCO ERNANI PINTO DE SOUSA 

FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUÊS 18 22 57 79 422 

Aprovado fora do 
limite de vagas 03/04/1986 

352002920 MARIA GLEICIENE ARAUJO CAMELO 

FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUS 18 22 57 79 432 

Aprovado fora do 

limite de vagas 17/08/1986 

352002729 

MARIA DO SOCORRO MESQUITA 

BRAGA 

FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUÉS 18 24 51 2 77 442 

Aprovado fora do 
limite de vagas 01/03/1979 

352002627 FLAVIA SILVA SOUSA 

FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUÊS 18 20 54 1 75 452 

Aprovado fora do 
limite de vagas 07/11/1976 

352003040 lANA SOUSA CUNHA DOS SANTOS 

FUNDAMENTAL - 
LETRAS/PORTUGUÊS 18 24 51 75 462 

Aprovado fora do 

limite de vagas 16/12/1983 

352002837 HIRLA NEIVA GASPAR PEREIRA 

FUNDAMENTAL -  

LETRAS/PORTUGUÊS 18 20 48 68 475 
Aprovado fora do 
limite de vagas 27/03/1976 

352002584 

FRANCISCO EDEVAWO BEZERRA DE 

SOUSA 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 32 75 3 110 12 
Aprovado dentro do 
limite de vagas 03/10/1981 

352001286 GERMANA MARIA MOTA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 30 66 3 99 2' 

Aprovado dentro do 

limite de vagas 17/03/1984 

352003250 FRANCISCO ARTUR COSTA RASTOS 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 26 69 3 98 32 

Aprovado fora do 

limite de vagas 09/05/1990 

352000354 GABRIEL MOTA FERREIRA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL MATEMÁTICA 19 30 63 3 96 42 

Aprovado fora do 
limite de vagas 22/06/1993 

352002106 DAMIAO MACEDO DE SOUSA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 22 66 3 91 59 

Aprovado fora do 

limite de vagas 19/10/1997 

352002757 FRANCISCO MOTA BARRETO FILHO 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 30 57 4 91 62 
Aprovado fora do 
limite de vagas 03/11/1982 

352001582 LETICIA MARIA AGUIAR DOS SANTOS 

PROFESSOR 00 ENSINO 

FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 24 63 3 90 72 
Aprovado fora do 

limite de vagas 29/04/2000 

352001742 ELTHON DHONY COELHO RODRIGUES 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 28 60 2 90 82  

Aprovado fora do 

limite de vagas 15/03/1987 

352001555 FRANCISCO GELSON MOURA VIANA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 22 66 88 92 

Aprovado fora do 

limite de vagas 23/02/1987 

352002625 

FRANCISCO JOSE FERREIRA DA ROCHA 

SILVA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 22 63 3 88 109  

Aprovado fora do 
limite de vagas 30/09/1980 

352003031 EDNALDO CARDOSO DE MORAIS 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 28 57 3 88 11' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 29/05/1981 

352001692 ANA MARIA CONCEICAO DE SOUSA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 28 57 3 88 122 

Aprovado fora do 

limite de vagas 06/10/1993 

352002355 ANTONIO EVANDRO COELHO PINTO 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 26 57 2 85 132 

Aprovado fora do 

limite de vagas 06/07/1983 

352000363 ANA PATRICIA SOUSA TEIXEIRA 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 24 60 84 142  
Aprovado fora do 
limite de vagas 03/06/1994 

352000614 FRANCISCO RAFAEL CAVALCANTE 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 22 60 2 84 15' 

Aprovado fora do 

limite de vagas 27/09/1995 

352003460 
RAIMUNDO ADRIANO VIEIRA 
MESQUITA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 28 54 2 84 16' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 08/06/1958 

352002795 ANTONIO JOSE RODRIGUES MOTA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 26 54 3 83 17' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 26/04/1978 

352003331 FREDSON KENEDY MATIAS HENRIQUE 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 22 60 82 182 

Aprovado fora do 
limite de vagas 26/05/1975 

352001999 TIAGO AGUIAR BRAGA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 24 54 4 82 19' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 04/02/1989 

352000702 JOSE WAGNER AMORIM BASTOS 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 20 57 3 80 20' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 12/07/1988 

352002009 LUIS MARCELO SANTOS ROCHA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 28 48 3 79 212 

Aprovado fora do 
limite de vagas 23/04/1996 

352003405 

BARBARA VANNE ALVES DE 

CARVALHO 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 20 57 1 18 22' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 02/06/1985 

352003293 CAETANO RODRIGUES DE SOUSA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 24 51 3 78 239  

Aprovado fora do 
limite de vagas 14/06/1980 

352003339 EMERSON OLIVEIRA DAVID 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 26 48 3 77 242  

Aprovado fora do 
limite de vagas 17/06/1997 



INSCRICAO CANDIDATO CARGO côo CG CE NPT 1* POSIÇÃO SiTUAÇÃO NASC. 

352001631 ABRAAO ALVES CORREIA MARTINS 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAl. - MATEMÁTICA 19 22 54 76 259  

Aprovado fora do 
limite de vagas 18/10/1990 

383003366 PAULO SERGIO FERNANDES CRUZ 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 22 54 76 262 

Aprovado fora do 

limite de vagas 0511011993 

352001570 
KALYNSTON KAELTON DOS SANTOS 
SILVA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 22 54 76 272 

Aprovado fora do 

limite de vagas 11/09/2001 

352002690 PEDRO OLIVEIRA DE SOUSA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 22 51 3 76 282 

Aprovado fora do 

limite de vagas 07/09/1972 

352001902 JOSUE DUARTE DA CRUZ 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 22 51 3 76 292  

Aprovado fora do 

limite de vagas 19/06/1991 

352000911 MARIA DO REMEDIO DE SOUSA ALVES 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 24 48 4 76 302  

Aprovado fora do 
limite de vagas 11/10/1990 

352002556 
ANTONIA ICELCIANE MARINHO 
FERNANDES 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 24 48 3 75 312 
Aprovado fora do 

limite de vagas 21/10/1978 

352002530 
VALBERJUNIOR ALMEIDA DE 

MESQUITA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 24 48 3 75 322  

Aprovado fora do 
limite de vagas 14/08/1989 

352002937 ANTONIO EUEZER LINHARES SOUZA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 22 51 73 332 

Aprovado fora do 
limite de vagas 10/09/1986 

352002863 CARLOS RAFAEL BORGES ARAUJO 
PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 28 45 73 342 
Aprovado fora do 
limite de vagas 27/11/1999 

352001920 MOISES DE MOURA SOUSA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 24 48 72 359 

Aprovado fora do 
limite de vagas 02/03/1991 

352001326 ANTONIO BRUNO SALES MATOS 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA 19 26 45 71 369  

Aprovado fora do 
limite de vagas 04/07/1987 

352002695 JOSE BRENDO CRUZ VASCONCELOS 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - HISTÓRIA 20 28 84 2 114 19  

Aprovado dentro do 

limite de vagas 28/05/1997 

352001493 ANDERSON MARTINS DE SOUSA 
PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - HISTÔRIA 20 26 81 107 22 
Aprovado fora do 
limite de vagas 27/07/1998 

352001502 
CLEINILSON FONTELES VASCONCELOS 
MOTA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - HISTÓRIA 20 26 78 2 106 39 

Aprovado fora do 
limite de vagas 21/01/1996 

352002266 MARCOS AURELIANO BEZERRA MATOS 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - HISTÓRIA 20 24 81 lOS 49 

Aprovado fora do 

limite de vagas 13/10/1986 

352002235 RAQUEL RODRIGUES MOTA 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - HISTÓRIA 20 34 66 3 103 52 
Aprovado fora do 

limite de vagas 16/09/1982 

352002505 

MARIA APARECIDA SUERDA LOPES 

MELO 
PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - HISTÓRIA 20 34 66 3 103 62 
Aprovado fora do 
limite de vagas 18/07/1991 

352001736 ANTONIO CLEBER DOS SANTOS SILVA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - HISTÓRIA 20 24 78 102 79 

Aprovado fora do 
limite de vagas 31/07/1991 

352002882 AURIA BARROZO RODRIGUES 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - HISTÓRIA 20 28 69 2 99 89 
Aprovado fora do 

limite de vagas 19/06/2001 

352002228 FRANCISCA MESQUITA SALES 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - HISTÓRIA 20 22 75 1 98 99 

Aprovado fora do 
limite de vagas 03/10/2982 

352000465 

RAIMUNDO NONATO DE SOUSA 

OLIVEIRA 
PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - HISTÓRIA 20 28 69 1 98 109  

Aprovado fora do 

limite de vagas 22/07/1994 

352002903 FRANCISCO ADEMIR FERREIRA BRAGA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - HISTÓRIA 20 22 72 3 97 159 

Aprovado fora do 
limite de vagas 13/12/1985 

352002165 MARCOS PAULO PEREIRA BARROSO 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - HISTÓRIA 20 22 72 2 96 129  

Aprovado fora do 
limite de vagas 02/07/1982 

352000645 LARA DE SOUSA LUTIFE 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - HISTÓRIA 20 22 72 2 96 139 

Aprovado fora do 
limite de vagas 13/03/2000 

352090401 LUCIANO BARROSO CHAVES 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - HISTÓRIA 20 22 69 4 95 142 

Aprovado fora do 
limite de vagas 01/06/1996 

352002444 LEANDRO VASCONCELOS SOARES 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - HISTÓRIA 20 22 69 91 152 

Aprovado fora do 
limite de vagas 10/10/2000 

352002032 MARIA JOSIELE DE ANDRADE SILVA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - HISTÓRIA 20 24 63 3 90 162  

Aprovado fora do 
limite de vagas 23/10/1991 

352000887 
ANTONIO GELSON BRANDAO DE 
ANDRADE 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - HISTÓRIA 20 30 60 90 172 
Aprovado fora do 

limite de vagas 15/08/1995 

352002209 
FRANCISCO MARCOS DE SOUSA 

ALMEIDA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - HISTÓRIA 20 20 63 83 189  

Aprovado fora do 

limite de vagas 09/03/1986 

352002969 JOSE NAILSON NASCIMENTO ARAUJO 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - HISTÓRIA 20 20 54 74 102 

Aprovado fora do 
limite de vagas 02/06/1995 

352003008 RENATA MARINHO SILVA 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - HISTÓRIA 20 22 51 73 209  

Aprovado fora do 

limite de vagas 03/03/1996 

352002779 TIARA MARIA SILVA VIEIRA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - HISTÓRIA 20 20 51 2 73 219 

Aprovado fora do 
limite de vagas 31/10/1987 

352001921 SEMIRES MARIA MAIA ARAUJO 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - HISTÓRIA 20 22 48 2 72 229  

Aprovado fora do 
limite de vagas 27/04/2972 

352003140 
FRANCISCO SANIVALDO DE SOUSA 
ARAUJO 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - HISTÓRIA 20 22 48 1 71 239  

Aprovado fora do 
limite de vagas 09/04/9985 

352001752 LUCIANO DE OLIVEIRA MESQUITA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - GEOGRAFIA 21 26 72 3 101 12 

Aprovado dentro do 
limite de vagas 26/11/1998 

352002304 
FRANCISCO VANDO PACHECO DE 
SOUSA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - GEOGRAFIA 21 24 72 3 99 29  

Aprovado fora do 
limite de vagas 17/01./1995 

352002231 LUIZ ROBERTO RODRIGUES MOTA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - GEOGRAFIA 21 30 63 4 97 32 

Aprovado fora do 
limite de vagas 15/04/1981 

352002430 ISMAEL RODRIGUES DE SOUZA 
PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - GEOGRAFIA 21 30 66 96 45 

Aprovado fora do 
limite de vagas 18/07/1999 

352002482 EMANUELA UMA LU11FPINTO 
PROFESSOR 00 ENSINO 
FUNDAMENTAL-GEOGRAFIA 21 30 63 2 95 59 

Aprovado fora do 
limite de vagas 21/03/2001 

352003375 GISELE BARROSO OLIVEIRA 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - GEOGRAFIA 21 24 63 2 89 69  

Aprovado fora do 

limite de vagas 04/07/1987 

352003932 

NAVRA MICHELE BASTOS DE 
MESQUITA 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - GEOGRAFIA 21 22 63 85 79 

Aprovado fora do 
limite de vagas 15/09/1978 

352003138 GRIVALCI GRACIANO DOS SANTOS 

PROFESSOR DO ENSINO 
FUNDAMENTAL - GEOGRAFIA 21 22 54 76 82 

Aprovado fora do 
limite de vagas 02/09/1989 

352003719 BRUNA NUNES DE ARAUJO 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - BIOLOGIA 22 30 60 2 92 19  

Aprovado dentro do 
limite de vagas 23/07/1999 

P14t16 



INSCRICAO CANDIDATO CARGO CÓD CG CE NPT NF POSIÇÃO SFflJAÇÂO NASC. 

352002721 MARIA KAILANE RODRIGUES MOTA 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - BIOLOGIA 22 28 60 2 90 29 

Aprovado fora do 

limite de vagas 21/06/1998 

352003265 

MARIA OTAMMIRES MOTA DE 

MESQUITA 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - BIOLOGIA 22 22 63 3 88 32 
Aprovado fora do 

limite de vagas 30/07/1987 

352001645 LUIZ CARLOS LOPES MARTINS 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - BIOLOGIA 22 24 57 3 84 40  

Aprovado fora do 

limite de vagas 05/01/1984 

352003661 JEOVANE HENRIQUE DE SOUZA 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL-  BIOLOGIA 22 20 60 3 83 59 
Aprovado fora do 

limite de vagas 09/10/1994 

352001964 NEON PEREIRA ALBUQUERQUE FILHO 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAl. - BIOLOGIA 22 20 57 2 79 62 
Aprovado fora do 

limite de vagas 14/06/1997 

352002603 JAIISON ARAUJO MOURA 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - BIOLOGIA 22 28 51 79 79 
Aprovado fora do 

limite de vagas 18/02/1981 

352003832 PEDRO PAULO CUNHA ARAUJO 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - BIOLOGIA 22 26 Si 2 79 89  

Aprovado fora do 

limite de vagas 03/11/1996 

352001700 

FRANCISCO ROMARIO AZEVEDO 

AU/ES 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - BIOLOGIA 22 24 51 2 77 99 

Aprovado fora do 

limite de vagas 17/05/1989 

352001723 MARILIA MARCIA SOUZA UCHOA 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - BIOLOGIA 22 20 54 74 109  

Aprovado fora do 

limite de vagas 24/06/1977 

352000468 RENAGIIA DE SOUSA MENEZES 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - BIOLOGIA 22 22 51 73 112  

Aprovado fora do 

limite de vagas 14/02/1995 

352002282 FRANCISCO VALDENIR SILVA DUARTE 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - BIOLOGIA 22 24 48 72 122  

Aprovado fora do 

limite de vagas 31/12/1982 

352002731 GLAUEBIA BATISTA RODRIGUES 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - BIOLOGIA 22 20 48 3 71 13' 

Aprovado fora do 

limite de vagas 01/11/1984 

352002536 ANTONIO CLAUDIO DE UMA BORGES 

PROFESSOR DO ENSINO 

FUNDAMENTAL - BIOLOGIA 22 20 45 3 68 149  

Aprovado fora do 

limite de vagas 25/02/1981 

352001345 SAMUEL FERREIRA MUNIZ 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA - 
EDUCAÇÃO FÍSICA 23 22 69 3 94 12 

Aprovado dentro do 

limite de vagas 29/06/1995 

352002678 ANA PATRICIA DA COSTA ALVES 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA - 
EDUCAÇÃO FÍSICA 23 28 66 94 29  

Aprovado fora do 

limite de vagas 19/07/1985 

352001268 ERIKA BRUNA DIAS MATIAS 

PROFESSOR EDUCAÇÃO  BÁSICA - 
EDUCAÇÃO FÍSICA 23 26 66 92 32  

Aprovado fora do 

limite de vagas 26/05/1993 

352001973 

MARCELO AUGUSTO NEGREIROS 

MESQUITA 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA - 
EDUCAÇÃO FÍSICA 23 22 63 4 89 42 

Aprovado fora do 

limite de vagas 25/01/1997 

352000298 EUSSANDRO FERREIRA PINTO 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA - 
EDUCAÇÃO FÍSICA 23 24 63 87 52 

Aprovado fora do 

limite de vagas 11/03/1994 

352003753 KAIOREGISBRANDAOFERNANDES 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA - 
EDUCAÇÃO FÍSICA 23 22 63 2 87 69  

Aprovado fora do 

limite de vagas 06/02/1986 

352002296 

CI.AUDIO WANDELL RODRIGUES 

BRAGA 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA - 
EDUCAÇÃO FÍSICA 23 26 60 86 79 

Aprovado fora do 

limite de vagas 10/03/1999 

352000361 ALYSON TEIXEIRA BRANDO LIRA 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA~  

EDUCAÇÃO FÍSICA 23 22 60 4 86 89 

Aprovado fora do 

limite de vagas 17/07/1985 

352003797 

FRANCISCO HELOISO FERREIRA DE 

BRITO 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA - 
EDUCAÇÃO FÍSICA 23 28 57 85 92 

Aprovado fora do 

limite de vagas 29/06/1983 

352002057 ERIVELTON COELHO RODRIGUES 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA— 

EDUCAÇÃO FÍSICA 23 20 60 3 83 10' 

Aprovado fora do 

limite de vagas 07/11/1979 

352001691 

FRANCISCO ELTON BARROSO DE 

SOUSA 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA - 
EDUCAÇÃO FÍSICA 23 20 60 3 83 119  

Aprovado fora do 

limite de vagas 10/08/1995 

352002171 

MARIA AMANDA ROGERIO DOS 

SANTOS 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA - 
EDUCAÇÃO FÍSICA 23 20 60 80 122  

Aprovado fora do 

limite de vagas 17/0111998 

352002908 VICENTE DE PAULO RIBEIRO NETO 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA— 

EDUCAÇÃO FÍSICA 23 26 54 80 132 

Aprovado fora do 

limite de vagas 28/12/1994 

352002611 

FRANCISCO BRUNO LOPES DAS 

CHAGAS 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA - 
EDUCAÇÃO FÍSICA 23 20 57 2 79 149  

Aprovado fora do 

limite de vagas 07/1111995 

352002060 

FRANCISCO WILSON CARNEIRO DA 

COSTA 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA - 
EDUCAÇÃO FÍSICA 23 22 54 1 77 159  

Aprovado fora do 

limite de vagas 13/02/1983 

352000660 BRIGIDA WILMA BRITO DE SOUSA 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA - 
EDUCAÇÃO FÍSICA 23 24 48 4 76 162 

Aprovado fora do 

limite de vagas 22/02/1995 

352001437 

MARIA ISABELA DOS SANTOS 

BARBOSA 

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA - 
EDUCAÇÃO FÍSICA 23 22 48 70 172 

Aprovado fora do 

limite de vagas 03/02/1996 

352001477 ERICA DE PAULA SOUSA PSICÓLOGO 24 34 81 2 til 1° 

Aprovado dentro do 

lImite de vagas 24/06/2000 

352000065 

PEDRO HENRIQUE MESQUITA DE 

ARAUJO PSICÓLOGO 24 32 81 3 116 22 

Aprovado fora do 

limite de vagas 28/02/1997 

352002551 JOSE ANDERSON MARQUES GUEIROS PSICÓLOGO 24 28 75 2 105 32 
Aprovado fora do 

limite de vagas 08/05/1995 

352002059 YAGO FACANHA DE SOUSA MOTA PSICÓLOGO 24 26 78 104 42 
Aprovado fora do 

limite de vagas 28/08/1998 

352001620 JORGE SAMUEL DE SOUSA TEIXEIRA PSICÓLOGO 24 34 66 3 103 52 
Aprovado fora do 

limite de vagas 01/09/1999 

352000711 MONICK HELLEN RIBEIRO PINTO PSICÓLOGO 24 24 69 2 95 62  

Aprovado fora do 

limite de vagas 28/05/1998 

352000428 LEANDRO FEITOSA UMA PSICÓLOGO 24 26 66 3 95 79 
Aprovado fora do 

limite de vagas 06/06/1989 

352002604 LORENA COSTA TEIXEIRA PSICÓLOGO 24 26 66 92 82 

Aprovado fora do 

limite de vagas 09/11/1997 

352001822 lAGO DAMIAO FERREIRA PRADO PSICÓLOGO 24 22 66 88 92 
Aprovado fora do 

limite de vagas 32/05/1999 

352003936 

MARIA HIOLANDA ALBUQUERQUE 

PAIXÃO PSICÓLOGO 24 30 57 87 102 
Aprovado fora do 

limite de vagas 05/02/2001 

352001272 GRAZIELY CARLOS SILVA PSICÓLOGO 24 22 63 85 112 

Aprovado fora do 

limite de vagas 25/02/1999 

352003675 LYANA UNHARES DE SOUSA SILVA PSICÓLOGO 24 24 60 84 122 
Aprovado fora do 

limite de vagas 03/03/1999 

352000004 KATHULY THIANA MOTA SANTOS PSICÓLOGO 24 22 60 2 84 132  

Aprovado fora do 

limite de vagas 25/10/1990 

352000064 

MARIA LAURA ALMEIDA BRAGA DE 

MATOS PSICÓLOGO 24 22 60 92 142 

Aprovado fora do 

limite de vagas 31110/1983 



INSCRICAO CANDIDATO CARGO cÓo CG CE NPT NF POSIÇÃO SITUAÇÃO NASC, 

352001469 

FRANCISCA HYANA BRAGA 

VASCONCELOS PSICÓLOGO 24 26 54 1 81 152 
Aprovado fora do 
limite de vagas 14102/1995 

352010761 IStAN CRUZ BARBOSA 	 - TÉCNICO AGRÍCOLA 25 30 33 63 12  

Aprovado dentro do 

limite de vagas 13/05/1994 

352000581 JOSE MARTINS DA SILVA JUNIOR TÉCNICO AGRÍCOLA 25 24 30 54 22 
Aprovado dentro do 

limite de vagas 15/07/1981 

352002872 CI.AUDIOREGIS AZEVEDO LOPES TÉCNICO AGRÍCOLA 25 20 20 50 32 
Aprovado fora do 

limite de vagas 07/11/1990 

352001883 
FRANCISCO PEDRO ALMEIDA 
FERREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 34 39 73 1' 

Aprovado dentro do 
limite de vagas 14/02/2001 

352002087 BENEDITO MARCOS DA SILVA TEIXEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 30 39 69 22 
Aprovado dentro do 

limite de vagas 22/06/1989 

352001183 WNA COSTA NERIS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 26 42 68 32 
Aprovado dentro do 
limite de vagas 07/10/1981 

352002029 HAMILTON DA CRUZ CARVALHO FILHO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 26 39 65 49 
Aprovado dentro do 

limite de vagas 12/03/1994 

352001236 WIIJJAMDESOUSADAMASCENO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 24 39 63 52 
Aprovado dentro do 
limite devagas 25/10/1996 

352002642 ANTONIA KECIA BATISTA RODRIGUES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 24 39 63 62 
Aprovado dentro do 
limite de vagas 22/12/1998 

352000753 ROSANA AVILA GONCALVES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 30 33 63 72 
Aprovado dentro do 
limite de vagas 23/03/1998 

352001929 RAQUEL DE AZEVEDO DUARTE TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 26 36 62 82 
Aprovado dentro do 
limite de vagas 08/03/1991 

352000738 MARIA GIRLANE MENDES CAXIAS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 24 36 60 99 
Aprovado dentro do 
limite de vagas 07/10/1993 

352003999 CARLA LAVINE LIMA VASCONCELOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 30 30 60 102 
Aprovado fora do 

limite de sagas 26/12/1996 

352001881 VARA ALINE SOUSA GOMES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 20 39 59 119  

Aprovado fora do 

limite de vagas 30/05/1996 

352000970 EMANUELA CHIRLEV FERNANDES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 26 33 59 122  

Aprovado fora do 

limite de vagas 14/05/1996 

352003673 FRANCISCO LUOANO ALBUQUERQUE TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 28 30 58 132 
Aprovado fora do 

limite de vagas 13/11/198S 

352000132 MARIA DAS NEVES ROCHA COSMO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 28 30 58 142 
Aprovado fora do 
limite de vagas 18/04/1987 

352001215 MARIA RITA PEREIRA BRAGA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 20 36 56 159  

Aprovado fora do 
limite de vagas 17/08/1976 

352003102 CARLOS MAGNO ROCHA COSMO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 20 35 56 162 
Aprovado fora do 
limite de vagas 12/10/1989 

352001944 

ANTONIA MARIA GUEDES 

CAVALCANTE TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 20 36 56 172 
Aprovado fora do 

limite de vagas 30/04/1999 

352003191 JACQIJEUNE RAMOS GOMES DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 26 30 56 189  

Aprovado fora do 
limite de vagas 15/03/1974 

352000277 ANA JULIA ARAUJO CRUZ TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 26 30 56 199  

Aprovado fora do 
limite de vagas 30/07/2003 

352000568 MARIA JOSE DIOGO LOPES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 22 33 55 20' 

Aprovado fora do 
limite de vagas 19/03/1994 

352002949 ANTONIA BEATRIZ DUARTE DE SOUSA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 22 33 55 212 
Aprovado fora do 
limite de vagas 09/04/1995 

352000477 EDINADIA FLOR BARROS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 22 33 55 222 
Aprovado fora do 
limite de vagas 16/10/2001 

352001718 MARIA CLARA COSMO JERONIMO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 22 33 55 23' 
Aprovado fora do 
limite de vagas 14/03/2004 

352002431 CLEONE COSTA UMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 24 30 54 242  

Aprovado fora do 
limite de vagas 06/01/1999 

352013142 
FRANCISCA CARUNA MOREIRA DE 
ANDRADE TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 22 30 52 25'  

Aprovado fora do 

limite de vagas 05/08/1982  

352000564 DARLLYSON PAULA DIAS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 22 30 52 26'  

Aprovado fora do 
limite de vagas 20/01/2001 

352002345 LUANV SOARES OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 22 30 52 279  
Aprovado fora do 
limite de vagas 06/01/2003 

352002366 FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 20 30 50 282 
Aprovado fora do 
limite de vagas 20/02/1984 

352000154 

FRANCISCO ELDEMI SANTANA 

FERNANDES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 20 30 50 299  

Aprovado fora do 

limite de vagas 12/05/1989 

352003239 

FRANCISCA EVILENE DE MOURA 

ARAUJO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26 20 30 50 302 
Aprovado fora do 

limite de vagas 10/11/1994 

352001297 ALEF MATHEUS TEIXEIRA DE SOUSA 

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO DE 

INFORMÁTICA E REDE 27 30 36 66 1' 

Aprovado dentro do 

limite de vagas 07/04/2002 

- Em cumprmento à Lei n.2  7.853/89k à pessoa com deficiência, é assegurado o direito de inscr çüo no presente Concurso Público poro preenchimento das vagas cujos atribuições 

sejam compatíveis com a deficiência de que é portadora, sendo-lhes reservado um percentual de 5% (cinco por cento) dos vagos oferecidos poro o cargo público pretendido e das que 

vierem a ser criadas durante o prazo de validade do certame. 

lrauçtba, 21 de novembro de 2022. 

PATRÍCIA M ' ARRETO 

Prefeita Municipal 


